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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER
Konya Sanayi Odası’nın faaliyet alanları ve Oda tarafın-
dan verilen hizmetler 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirtilen 
esaslar göz önünde bulundurularak yerine getirilmek-
tedir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 
18.05.2004 tarihli 5174 sayılı kanunun 4. maddesinde 
“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, men-
suplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlü-
ğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk 
ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler 
ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek 
amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu ni-
teliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır.

Konya Sanayi Odası 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirtilen 
esaslar çerçevesinde çalışmaktadır.

Kanunda belirtildiği üzere Odaların görevleri şunlardır:

Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve ge-
liştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun ola-
rak gelişmesine çalışmak.

Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derle-
yerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde 
resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle 
üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her 
çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek 
veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik 
ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol gös-
terecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt 
yapıyı kurmak ve işletmek.

Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, 
bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait 
endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piya-
sa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vası-
talarla yaymak.

26’ncı maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak.

Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara tek-
lif, dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamı-
nın veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde 
meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava 
açmak.

Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve tea-
mülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân 
etmek.

Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.

Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.

Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Ka-
nununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve hizmetle-
rin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça 
çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve 
onaylamak.

Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçe-
vesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 
Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tut-
mak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve 
bunları Birliğe talep halinde bildirmek.

Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve ku-
ruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen kuruluş 
amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii ha-
linde bu işleri yürütmek.

Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara iliş-
kin gerekli hizmetleri yapmak.

Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değer-
lendirip Birliğe teklifte bulunmak.

Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve 
kuruluş amaçları doğrultusunda diğer faaliyetlerde bu-
lunmak.

Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise 
sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite raporları dü-
zenlemek.

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçeve-
sinde; Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yö-
nelik lâboratuvarlar kurmak veya bunlara iştirak etmek, 
uluslararası kalibrasyon, test ölçme lâboratuvarı kurmak 
veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak, 
Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, de-
nizcilik ve sanayi ile ilgili kursları açmak, açılan kurslara 
yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyu-
lan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; 
meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yön-
lendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriy-
le sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 
kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya 
ilişkin belgeleri düzenlemek,

İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem 
olmak, tahkim kurulları oluşturmak, Açılmış veya açıla-
cak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 
müzeler ve kütüphanelere katılmak, Yetkili bakanlıkça 
uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölge-
leri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölge-
leri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönet-
mek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde 
serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, 
antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 
ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olan-
lara iştirak etmek görevlerini de yaparlar.
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Konya Sanayi Odası olarak yarım asrı aşan 
hizmet yolculuğumuzda, üyelerimizden 
aldığımız güçle daha dinamik, daha et-

kili ve daha kapsayıcı bir yapıya ulaştık. Bugün, 
şehrimizdeki tüm sanayi sektörlerini temsil eden 
24 meslek komitesinde, 2 bin 524 üyemizden al-
dığımız güçle, Konya sanayisinin geleceğine yön 
veren güçlü bir kurumsal yapı oluşturmuş bulu-
nuyoruz.

Kurulduğumuz günden bu yana benimsediği-
miz temel ilkemiz olan “sanayicimizin her koşul-
da yanında olmak” anlayışımızdan ödün verme-

den, bu yıl da sorunları çözmeye, talepleri ilgili 
makamlara taşımaya ve takip etmeye devam et-
tik. Bu kapsamda, 2025 yılında Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Cevdet Yılmaz, Ticaret Bakanımız 
Prof. Dr. Ömer Bolat, İçişleri Bakanımız Ali Yerli-
kaya, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız M. Fatih Ka-
cır, Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere ilgili tüm 
kurum ve kuruluşlara sanayicilerimizin sorun ve 
taleplerini ileterek, destek istedik. Sorunların, çö-
zümlerinin takipçisi olduk.

2025 YILI, SANAYİ 
VİZYONUMUZA YÖN VEREN 
ÇALIŞMALARIN YILI OLDU

Mustafa BÜYÜKEĞEN
Konya Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı
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SAVUNMA SANAYİNİN DEVLERİNİ 
8. KEZ KONYA’DA BULUŞTURDUK
Anadolu’nun en büyük savunma sanayi bu-

luşması haline gelen 8. Konya Savunma Sanayi 
Tedarikçi Buluşmaları’nı başarıyla gerçekleştirdik. 
Savunma sanayinin tüm paydaşlarını Konya’da 
buluşturduk. İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, Milli 
Savunma Bakanımız Yaşar Güler, SSB Başkanımız 
Prof. Dr. Haluk Görgün, Konya Valimiz İbrahim 
Akın ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur 
İbrahim Altay ile davetlilerin katılımıyla açılışı-
nı yaptığımız etkinliğimizde 166 firma, kurum ve 
kuruluşumuz stant açarak, ürünlerini sergiledi.  
Bu buluşma, Konya’mızın savunma sanayindeki 
yükselen konumunu bir kez daha ortaya koymuş, 
şehrimizin sektörel potansiyeline önemli katkılar 
sağlamıştır.

MESLEKİ EĞİTİMDE KONYA’YA DEĞİL, 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLDUK
Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Konya Mesleki 

Eğitim İstihdam Fuarımız ile, meslek lisesi öğrenci 
ve mezunlarımızla, sanayicilerimizi bir araya ge-
tirdik. İş dünyamız için istihdam, öğrencilerimiz 
için iş kapısı olma özelliği taşıyan fuarımızda, 75 
firma, kurum ve kuruluşumuz 3 binden fazla gö-
rüşme gerçekleştirme fırsatı buldu. Bu görüşme-
lerin büyük çoğunluğunun staj ve istihdama dö-
nüşmesi de bizi ziyadesiyle memnun etmiştir. Bu 
çalışmamız, Konya’nın mesleki eğitimde yalnızca 
bölgesine değil, Türkiye’ye model olduğunun 
güçlü bir göstergesidir.

TÜRKİYE’NİN ENERJİSİNİ VERİMLİ 
HALE GETİRİYORUZ
Konya Sanayi Odası olarak, Türkiye’nin enerji-

sini daha verimli hale getirmek için başlattığımız 
enerji etüt çalışmalarımıza da yoğun bir şekilde 
devam ediyoruz. KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığımız ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlü-
ğümüzle birlikte hayata geçirdiğimiz Enerji Verim-
liliği Mobil Etüt Aracımız, Odamız bünyesindeki 
Enerji Verimliliği Etüt Merkezimizde çalışmalarını 
sürdürüyor. Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracımız 
ile bu zamana kadar, 142 firma ve kuruma ait 187 
lokasyonda enerji etütleri gerçekleştirdik. 

Yaptığımız bu ölçümlerle yıllık, 9 bin 534 TEP 
enerji tasarruf edilirken, 55 bin 590 ton karbon 

salınımının önüne geçildi ve 8 milyon 368 bin 691 
Dolar ekonomiye kazandırılmış oldu. Bu rakamlar, 
enerji verimliliği projelerinin hayata geçirilmesiy-
le hem ciddi düzeyde enerji tasarrufu sağlanabi-
leceğini hem de çevresel etkinin azaltılarak ülke 
ekonomisine önemli katkı sunulabileceğini açıkça 
göstermektedir.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİMİZİ 
GELİŞTİRİYORUZ
Şehrimizin dış ticaret hacmini artırmak için, 

Konyalı sanayicilerimizin katılımlarıyla yurt dışı 
fuarlara teknik inceleme gezileri düzenliyor, ikili iş 
görüşmeleri organize ediyor, ülke tanıtım toplan-
tıları gerçekleştiriyoruz. Yine bu kapsamda, yaptı-
ğımız önemli çalışmalardan biri de, yurt dışındaki 
paydaşlarımızla iş birlikleri ve mutabakat zaptları 
imzalamak oldu. Yıl içerisinde Tunus’a Konyalı iş 
insanlarımızın katılımıyla gerçekleştirdiğimiz tek-
nik inceleme gezisi kapsamında Tunus Büyükel-
çimiz Ahmet Misbah Demircan’ın himayelerinde, 
Tunus Sanayi, Ticaret ve Sanatkarlar Birliği (UTI-
CA) Eş Başkanı Hammadi Kooli ile iş birliği mu-
tabakat zaptı imzaladık. Aynı program kapsamın-
da Tunus’un ticareti ile öne çıkan şehirlerinden 
Sfakes’in Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  Habib 
Hammam ile de mutabakat zaptı imzaladık. 

Yine, 8. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Bu-
luşmalarımız kapsamında, Malezya Uluslararası 
İslam Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Muhamad 
Amın Fahmı Bın Solahuddın ile bir mutabakat 
zaptı imzaladık. 

Bu girişimlerimizin, Konya sanayimizin yeni 
pazarlara açılmasında önemli bir kaldıraç görevi 
göreceğine inanıyoruz.

Yıl boyunca tüm faaliyetlerimizi, güncel ve in-
teraktif bir iletişim stratejisiyle kamuoyu ve üye-
lerimizle paylaştık. Hem Odamızın web sitesi ve 
mail sistemleri üzerinden hem de basın-yayın yo-
luyla güçlü bir iletişim süreci yönettik. 

2025 yılı boyunca yürüttüğümüz tüm faaliyet-
lerde bizlere güç veren, destek olan meclis üyele-
rimize ve meslek komitesi üyelerimize gönülden 
teşekkür ediyorum.

2026 yılının şehrimiz, üyelerimiz ve ülkemiz 
için yeni başarılarla dolu bir yıl olmasını temenni 
ediyorum.
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Konyalı sanayicilerimizin, üretimdeki sürdürülebi-
lirliklerini sağlamak için karşılaştıkları zorlukları, sorun 
ve taleplerini her platformda gündeme getirdik. Bu 
kapsamda, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başta 
olmak üzere, ilgili tüm kurum ve kuruluşlara sanayici-
lerimizin sorun ve taleplerini ileterek, destek istedik. 
Sorunların çözümlerinin takipçisi olduk. 

SANAYİCİLERİMİZİN SORUNLARINI 
HER PLATFORMDA GÜNDEME GETİRİYOR 

ÇÖZÜMÜNÜ TAKİP EDİYORUZ

134 TALEP İLGİLİ KURUMLARA 
İLETİLDİ, ÇÖZÜMÜ TAKİP EDİLDİ

Odamız tarafından, sanayicilerimizi yakından 
ilgilendiren ekonomi raporları, haftalık piyasa 
gündemi raporları, araştırma raporları, görüş ve 
öneriler raporları ile sektörel sorunlar raporları 
belirli periyotlarla hazırlandı. Üyelerimizden ve 
meslek komitelerimizden gelen 134 farklı talep ile 
25 adet görüş ve öneriyi bakanlıklar ve kamu ku-
rumlarıyla paylaşarak, çözümü için takibini yaptık.
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Konya Sanayi Odası olarak şehrimizin dış ticaret 
hacmini artırmaya yönelik yaptığımız çalışmalar kap-
samında, yurt dışındaki paydaşlarımız ile iş birlikleri ve 
mutabakat zaptları imzalıyoruz. Yıl içerisinde Tunus’a 
Konyalı iş insanlarının katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
teknik inceleme gezisi kapsamında Başkanımız Mus-
tafa Büyükeğen, Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah De-
mircan’ın himayelerinde, Tunus Sanayi, Ticaret ve Sa-
natkarlar Birliği (UTICA) Eş Başkanı Hammadi Kooli ile 

iş birliği mutabakat zaptı imzaladı. Aynı program kap-
samında Başkanımız Mustafa Büyükeğen, Tunus’un 
ticareti ile öne çıkan şehirlerinden Sfakes’in Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Habib Hammam ile de mutaba-
kat zaptı imzaladı. 

Yine, 8. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşma-
larımız kapsamında, Odamız ile Malezya Uluslararası İs-
lam Ticaret ve Sanayi Odası arasında mutabakat zaptı 
imzalandı. Mutabakat zaptının imzaları da, Başkanımız 
Mustafa Büyükeğen ile Malezya Uluslararası İslam Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Muhamad Amın Fahmı Bın 
Solahuddın tarafından atıldı.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİMİZİ 
GELİŞTİRİYORUZ

Malezya Uluslararası İslam Ticaret ve Sanayi Odası ile mutabakat zaptı imzaladık.



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU14

Yatırım, üretim ve ihracatla büyüyen Konya’mızın, 
ihracat hacmini daha fazla geliştirmesi ve sanayicile-
rimizin yeni pazarlara ulaşabilmesi için, yurt dışı fu-
arlarına teknik inceleme gezileri düzenledik. Konyalı 
sanayicilerimizden gelen talepler doğrultusunda,  Al-
manya’da düzenlenen Agritechnica 2025 Uluslararası 
Tarım Makinaları Fuarı, K-2025 Plastik ve Kauçuk Fuarı, 
Bauma 2025 İnşaat Makineleri ve Madencilik Fuarı ile 
Hannover Messe 2025 Uluslararası Endüstri Fuarı’na, 
Malezya’da düzenlenen Automechanika 2025 Metal-
tech & Automex 2025 Bütünleşik Fuarı’na, Dubai’de 
düzenlenen Gulfood 2025 Uluslararası Gıda Fuarı’na 

teknik inceleme gezileri düzenledik. Sektördeki yenilik-
leri yerinde gören sanayicilerimiz ayrıca, ikili iş görüş-
meleriyle yeni iş bağlantıları da oluşturdu. 

Konya Sanayi Odası olarak, Konya TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde yapılan Konya Tarım, Tarımsal Mekanizas-
yon ve Tarla Teknolojileri Fuarı, Konya MAKTEK Fuarı, 
Konya Ayakkabı Fuarı gibi fuarlara stantlı katılım sağ-
lamanın yanı sıra, üniversitelerin kariyer fuarları ile de-
moday etkinliklerine de katılım sağladık. 

YURT İÇİ VE YURT DIŞI FUARLARDA KONYA SANAYİMİZİ, 

DÜNYA İLE BULUŞTURDUK 
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MESLEK LİSELİLERLE, SANAYİCİLERİ 
BİR ARAYA GETİRDİK

Mesleki eğitimi her zaman öncelikli çalışma başlık-
larından biri olarak tutan Odamız tarafından, Konya 
Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı’nın ikincisi gerçekleştiril-
di. Konya Valiliği, Konya Büyükşehir Belediyesi, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Konya Organize Sanayi Bölgesi iş 
birliğiyle hayata geçirdiğimiz 2. Konya Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı (MEİF’25), Konya OSB içerisindeki Meh-
met Tuza Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
13-14 Mayıs tarihlerinde sanayiciler ile meslek lisesi öğ-
renci ve mezunlarını bir araya getirdi. 

75 firma, kurum ve kuruluşun stantlı katılım sağla-
yarak 3 binden fazla meslek lisesi mezunuyla buluştu-
ğu fuarın açılışı Konya Valisi İbrahim Akın, Başkanımız 
Mustafa Büyükeğen, Konya İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul, AK Parti Konya Millet-
vekilleri Latif Selvi, Mustafa Hakan Özer, Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim 
Daire Başkanı Mecit Moral, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, Konya İl Milli Eğitim Mü-

dürü Murat Yiğit, kurum müdürleri, bölge sanayicileri 
ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Başkanımız Mustafa Büyükeğen, Konya istihdam 
piyasasının insan kaynağı sorununa çözüm sunacak 
olan fuarın sadece Konya’ya değil, tüm Türkiye’ye ör-
nek olduğunu vurguladı.  
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Konya Sanayi Odası olarak, savunma sanayinin 
Anadolu’daki en büyük buluşması olan 8. Konya Sa-
vunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları’nı gerçekleştirdik 
ve savunma sanayinin tüm paydaşlarını Konya’da bu-
luşturduk. Başkanımız Mustafa Büyükeğen’in  ev sahip-
liğinde, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli Savunma Ba-

kanı Yaşar Güler, SSB Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, 
Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve protokol üyelerinin katı-
lımıyla açılışı yapılan ve 3 gün boyunca devam eden 8. 
Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları’nda, 166 
firma stant açarak, ürünlerini sergiledi.  

8. KONYA SAVUNMA SANAYİ TEDARİKÇİ 
BULUŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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8. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları’nın 
açılışında konuşan Başkanımız Mustafa Büyükeğen, 
Konya’nın savunma sanayinin en güçlü paydaşı oldu-
ğunu söylerken, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Konyalı 
sanayicilerin yerli ve milli savunma sanayine destek 
vermeye devam edeceğini aktardı. 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in, Konya’nın 
üzerine düşeni yaparak savunma sanayinin güçlü bir 
paydaşı haline geldiğini ifade ettiği etkinlikte, Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Görgün de, Konyalı sanayicilerin desteği ile sektörün 
kilogram başına ihracat değerinin 10-15 bin dolarlara 
ulaşabileceğini vurguladı. 

Etkinliğin ikinci gününde, TBMM Milli Savunma Ko-
misyonu Başkanı Hulusi Akar da, stant açan firmaları 
ziyaret ederek, firmaların ürünleri hakkında bilgi aldı. 

 Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluş-
malarıımız, 29 kat büyüyerek 500 metrekare-
den 14 bin 400 metrekare büyüklüğe ulaştı.

 TÜYAP Konya Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğimizi 3 gün boyunca 

19 bin 908 kişi ziyaret etti.

 Etkinliğimizde 363 ikili iş görüşmesi 
yapıldı. Memnuniyet oranı yüzde 74,3 olarak 

oldukça yüksek bir düzeyde gerçekleşti.

 Etkinliğimize katılan firmaların 
yüzde 75’i iş bağlantısı yaptı. 
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Odamız tarafından, Ekonomi Gazetesi iş birliği ile 
düzenlenen, Türkiye’nin En Büyük Yeşil Sanayi Zirvesi 
olan, ‘4. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 
Zirvesi’, Başkanımız Mustafa Büyükeğen’in ev sahipli-
ğinde, Konya Valisi İbrahim Akın, AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Mehmet Baykan, Latif Selvi, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, OSBÜK 
Başkanı Memiş Kütükcü, Konya protokolü, sanayiciler 
ve davetlilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Zirvenin açılışında konuşan Başkanımız Mustafa 
Büyükeğen, sürdürülebilir üretimin önemine vurgu 
yaparak, “Sadece üreten değil, sürdürülebilir şekilde 
üreten şehirler geleceğe yön verecek. Konya, bu gele-
ceğin en güçlü aktörlerinden biri olmaya devam ede-
cek” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen pa-
nellerde alanında uzman isimler, sürdürülebilir üretim, 
yeşil finansman, teşvikler, proje destekleri ve yeşil dö-
nüşüme dair paylaşımlarda bulundular. 

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Baş-

kanı Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünde gerçekleşti-
rilen ‘AB Politikaları Çerçevesinde Sanayide Sürdürü-
lebilirlik Döngüsel Ekonomi: Yeşil Finansmana Erişim’ 
başlıklı panelde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı İklim Finansmanı ve Teşvikler Dairesi Başka-
nı Mürsel Akbulut, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Banka-
sı Yönetici Yardımcısı Ebru Akyol Ergüner ile TÜBİTAK 
TEYDEP Bilimsel Programlar Kıdemli Uzmanı Nedim 
Altın Yılmaz, katılımcılara bilgiler verdiler. 

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
Handan Sema Ceylan’ın moderatörlüğünde gerçek-
leştirilen ‘Türkiye’nin 2053 Net Sıfır Hedefi ve Sana-
yinin Rolü’ Başlıklı ikinci oturumda da, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı Proje Destekleri Daire Başkanı 
Ersoy Metin, TSE Sürdürülebilir İklim Değişikliği Mü-
dürü Mehmet Ergün ve Daxler Energy Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Bağcı, sanayinin yeşil dönüşümüne 
ilişkin bilgiler paylaştı. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK YEŞİL SANAYİ ZİRVESİ’Nİ, 

4. KEZ GERÇEKLEŞTİRDİK
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Konya Sanayi Odası olarak, Konya Ekonomi Foru-
mu’nun ikincisini düzenledik. Ekonomi Gazetesi iş birli-
ğiyle, Başkanımız Mustafa Büyükeğen’in ev sahipliğin-
de, iş ve finans dünyasının önde gelen isimlerinin bir 
araya geldiği, güncel ekonomik gelişmeler ve reel sek-
törün geleceğinin tüm yönleriyle ele alındığı forumda 
duayen sanayiciler tecrübelerini paylaşırken, alanında 
uzman panelistlerde, reel sektörün geleceği, sürdürü-
lebilir finansman modelleri, yapay zeka, bölgesel kal-
kınma ve teşvik politikalarıyla, Avrupa Birliği Sanayi 
Politikaları gibi konularda bilgiler verdi.

 Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Güldağ’ın moderatörlüğünde SANKO Holding Onursal 
Başkanı Abdulkadir Konukoğlu ve ORKA Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu’nun tec-
rübelerini paylaştığı ‘Anadolu’dan Dünyaya Yükselen 
Şirketler; Geleceği Yönetmek’ konulu ilk oturumda, du-
ayen sanayiciler bütçe yönetimi ve markalaşma ile ilgili 
tecrübelerini paylaştı.

Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Güldağ’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen Reel 
Sektörün Geleceği konulu oturumda konuşan İş Ban-
kası Genel Müdürü Hakan Aran, enflasyonla mücade-
leye dikkat çekti.

Forumun üçüncü oturumda da, Ekonomi Gazetesi 
Yayın Kurulu Başkanı Şeref Oğuz ve Ekonomi Gazetesi 

Yazı İşleri Müdürü Handan Sema Ceylan, yapay zekayı 
konuştu.

Avrupa Birliği ve Türkiye’de sürdürülebilir finans-
man modellerini anlatan Türkiye Kalkınma ve Yatırım 
Bankası Genel Müdür Yardımcısı Seçil Yıldız,  yeşil dö-
nüşümün neden gerekli olduğu, bu alanda verilen des-
teklerle ilgili bilgiler verdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermayeler Genel Müdür Yardımcısı Sait Cor-
dan, bölgesel kalkınma ve teşvik politikalarını anlattığı 
oturumda, uygulamada olan yatırım teşvik sistemiyle 
ilgili bilgiler verdi. Devamında, Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent Yılmaz, 
para politikaları ve enflasyonla mücadeleyi anlattı. 

Uluslararası Tedarik Zincirinde Kırılmalar ve Lojis-
tiğe Etkisi konulu oturumda konuşan Turkish Cargo 
Ankara Kargo Pazarlama ve Satış Şefi Dicle Seranay 
Öntaş, değişen taşıma trendleri ve Türkiye’nin bu sis-
temdeki yeri üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Forumun son oturumunda dış ticarette finansman 
modelleri hakkında bilgiler veren Türk Eximbank Kon-
ya Şube Müdürü Yakup Külekçi, Türk Eximbank’ın faali-
yetleri ve ihracatçılara sağladığı avantajları anlattı.

EKONOMİ’NİN NABZI KONYA’DA ATTI
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Odamız bünyesinde kurulan KSO Akademi, sanayi 
üretiminin gelişimine yönelik gerçekleştirdiği eğitim 
programlarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kap-
samda, sanayicilerimizin ve işletmelerimizin profes-
yonel çalışanlarına yönelik TÜBİTAK desteklerinden 
yeşil dönüşüme, kur riski yönetiminden satın almaya, 

tedarik zinciri yönetiminden ülke tanıtım toplantılarına 
değin, 138 panel, konferans ve eğitim gerçekleştirdik. 

Yılın ilk eğitimine, İşletme Bütçeleri ve Bütçe Kont-
rol Teknikleri Eğitimi ile başlayan KSO Akademi tarafın-
dan, Dış Ticarete Yönelik E-Ticaret Eğitimi, Uluslararası 
Teslim Şekillerinin (Incoterms 2020)Riskleri ve Maliyet-
leri Açısından Analizi Eğitimi, TS EN ISO 9001:2015 Ka-
lite Yönetim Sistemi Dokümantasyon Eğitimi, Kurum-
sal Kimlik Eğitimi, Malzeme Bilgisi, Isıl İşlem ve Yüzey 
Kaplama Eğitimi, Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Ev-
rak Hazırlığı Eğitimi, Problem Çözme Teknikleri Eğitimi, 
TS EN ISO 14001:2015 Entegre 19011 İç Tetkik Eğitimi, 
Dış Ticarette İstihbarat Eğitimi, TS EN ISO 50001:2018 
Enerji Yönetimi Sistemi Temel Eğitimi, Akreditif İşlem-
leri ve Uygulamaları Eğitimi, Malzeme Seçimi ve Kay-
nak Hataları Eğitimi, TS EN ISO 50001:2018 Enerji Yö-
netimi Sistemi Dokümantasyon Eğitimi, İşletmelerde 
Proje ve İnovasyon Yönetimi Eğitimi, Finansal Planla-
ma Eğitimi, Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi, 
Maliyet Analizi ve Maliyet Optimizasyonu Eğitimi, Kar-
bon Ayak İzi Eğitimi gerçekleştirildi. 

138 PANEL, KONFERANS VE 
EĞİTİM GERÇEKLEŞTİRDİK
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Konya Sanayi Odası olarak, Türkiye’nin enerjisini 
daha verimli hale getirmek için başlattığımız enerji etüt 
çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam ediyoruz. 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü ile birlikte hayata geçirdiğimiz 
Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracımız, Odamız bünye-
sindeki Enerji Verimliliği Etüt Merkezimizde çalışmala-
rını gerçekleştiriyor. Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı-
mız ile bu zamana kadar, 142 firma ve kuruma ait 187 
lokasyonda enerji etütleri gerçekleştirdik. 

Yaptığımız bu ölçümlerle yıllık, 9 bin 534 TEP ener-
ji tasarruf edilirken, 55 bin 590 ton karbon salınımının 
önüne geçildi ve 8 milyon 368 bin 691 Dolar, ekono-
miye kazandırılmış oldu. Bu bulgular, enerji verimliliği projelerinin hayata geçirilmesiyle hem ciddi düzeyde 

enerji tasarrufu sağlanabileceğini hem de çevresel et-
kinin azaltılarak ülke ekonomisine önemli katkı sunula-
bileceğini açıkça göstermektedir.

Enerji Verimliliği Etüt Merkezimiz, ISO-50001 Ener-
ji Yönetim Sistemi Danışmanlığı, ISO 14064 Sera Gazı 
Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Eğitim Hizmeti, Enerji 

Yönetimi, Enerji İzleme Hizmeti, Sürdürü-
lebilirlik Danışmanlık Hizmeti, Dijital 

Dönüşüm Danışmanlığı, Enerji 
Alt Yapı Sistemleri Yatırım Ve 

Proje Danışmanlığı hizmet-
leri vermeye devam edi-

yor. Merkezimiz ayrıca, 
işletmelerin yeşil dönü-
şüm süreçlerinde, TÜ-
BİTAK, MEVKA gibi ku-
rumların yeşil dönüşüm 
destek programlarından 

yararlanmalarına aracılık 
ediyor. 

187 LOKASYONDA ENERJİ 
ETÜT ÇALIŞMASI YAPTIK
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SAVUNMA SANAYİ VE DÖKÜM SEKTÖRÜ 
UR-GE PROJELİRİMİZİ DEVAM ETTİRİYORUZ

Odamız tarafından 2024 yılında savunma sanayi 
ve döküm sektörüne yönelik hayata geçirilen toplam 
15 milyon dolar bütçeli 3 ayrı Ur-GE (Uluslararası Re-
kabetçiliğin Geliştirilmesi) Projelerini devam ettiriyo-
ruz. 

Döküm sektörünün yeşil dönüşüm süreçlerine 
katkı vermek, firmaların karbon ayak izlerini azaltmak 
ve uluslararası rekabetlerini artırabilmek için ihtiyaç 
analizleri yapılmış, bu kapsamda TS EN ISO 14064-1 

Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Savunma Sanayinde Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesi Ur-Ge Projesi kapsamında da, yine fir-
malara yönelik ihtiyaç analizi yapılmış ve bu kapsam-
da da Stratejik Küresel Pazarlama, Markalaşma ve 
Müşteri İlişkileri Yönetimi Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan çalışmaların yanı sıra, küme üyesi sanayi-
cilerle müştereken toplantılar düzenlenmiş, sektörün 
gelişimine yönelik istişarelerde bulunulmuştur. 

MOTÜM MESLEKİ EĞİTİME YÖNELİK 
HİZMETLERİNE DEVAM EDİYOR

Odamız, Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürlüğü ile KOP Bölgesel Kalkınma İda-
resi Başkanlığı tarafından hayata geçi-
rilen Mobil Tasarım ve Üretim Merkezi 
(MOTÜM), öğrencilere mesleki ve teknik 
eğitim desteği vermeye devam ediyor. 
Bu kapsamda, ASELSAN Konya Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 200 
öğrenci ve 25 öğretmene, Mehmet Tuza 
Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nde de 500 öğrenci ve 35 öğretmene 
eğitim verildi. 

Ayrıca, InnoPark Konya Teknoloji Ge-
liştirme Bölgesi ve Konya Teknik Üniver-
sitesi Teknik Bilimler Meslek Yükseko-
kulu’nda da farklı zamanlarda eğitimler 
gerçekleştirildi. 
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FAALİYETLERİMİZDEN
KISA KISA
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KSO 20. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ ZİYARET EDİLDİ
Konya Sanayi Odası’nın Taşıt Araçları Yürüyen Ak-
samları ve Yedek Parçaları Sanayini temsil eden 20. 
Meslek Komitesi üyesi sanayiciler ziyaret edildi. 20. 
Meslek Komitesi Başkanı Necati Koçlar ile KSO Mec-
lis Üyesi Ömer Çolak’ın gerçekleştirdiği ziyaretlerde 
otomotiv yedek parça sektörünün sorun ve talepleri 
istişare edildi. 9 Ocak 2025

KBRN KOMUTANI’NDAN 
KSO’YA ZİYARET
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Savun-
ma ve Güvenlik Tugay Komutanı Albay Yusuf Uysal, 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i 
ziyaret etti. 9 Ocak 2025

Konya Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Serbest Böl-
ge Bilgilendirme ve Ön Talep Toplantısı gerçekleştirildi. 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Kon-
ya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve Konya Tica-
ret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik’in katılımı ile yapılan 
toplantıda, katılımcılara serbest bölgenin avantajları, 
iş yapma koşulları, mevzuat düzenlemeleri ve yatırım 
fırsatları hakkında bilgiler verildi. Yatırımcıların, serbest 
bölge ile ilgili talepleri alındı. 13 Ocak 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

SERBEST BÖLGE BİLGİLENDİRME VE ÖN TALEP TOPLANTISI YAPILDI
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KSO VE İL MİLLİ EĞİTİM ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI
Konya Sanayi Odası ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü arasında ‘Metal Teknolojileri Öğrencileri İçin Öğre-
nim Bursu İş Birliği Protokolü’ imzalandı. Konya Valisi 
İbrahim Akın’ın himayelerinde, Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen ve Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit tarafından imzalanan protokol 
kapsamında, Konya’daki 3 meslek lisesinin metal 
teknolojileri bölümünde okuyan öğrencilere burs ve-
rilecek. 13 Ocak 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

BÜYÜKEĞEN, GÜNEŞ MOTOR 
SUBAPLARI’NI ZİYARET ETTİ 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde üretim yapan 
Güneş Motor Subapları’nı ziyaret ederek, üretim sü-
reçleri hakkında bilgi aldı. 16 Ocak 2025

BÜYÜKEĞEN, KONYA ÇEVRE YOLU 
2. KESİM AÇILIŞINA KATILDI  
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ile birlikte, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı ya-
pılan Konya Çevre Yolu 2. Kesim Açılış Töreni’ne ka-
tıldı. 17 Ocak 2025

KSO’DA 2025 YILININ İLK 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Konya Sanayi Odası (KSO), sanayi üretiminin gelişi-
mine yönelik gerçekleştirdiği eğitim programlarına 
hız kesmeden devam ediyor. 2025 yılında KSO tara-
fından başlatılan eğitim programlarının ilki,  ‘İşletme 
Bütçeleri ve Bütçe Kontrol Teknikleri Eğitimi’ ile baş-
ladı. 15 Ocak 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

INNOPARK’TA YEŞİL DÖNÜŞÜM VE 
DİJİTAL YENİLİK KONUŞULDU   
Avrupa Birliği Komisyonu ve InnoPark Konya Tekno-
loji Geliştirme Bölgesi iş birliğinde,  Yeşil Dönüşüm ve 
Dijital Yenilik Programı gerçekleştirildi. Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özarpa’nın katıl-
dığı programda, Avrupa Birliği ve Türkiye arasındaki 
sürdürülebilir ekonomik ve teknolojik ortaklıklar hak-
kında istişarelerde bulunuldu.  18 Ocak 2025

KSO’DAN İL EMNİYET 
MÜDÜRÜ’NE ZİYARET    
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek’e hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, KSO Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Celalettin Yılmaz, Ömer Faruk İyibildi-
ren ve Gülvezir Korkmaz da yer aldı. 23 Ocak 2025

LONCA TEŞKİLATI İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ   
Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Yusuf Küçük-
hemek, TÜRSİAD Konya Şubesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen Lonca Teşkilatı İstişare Toplantısı’na katıl-
dı. 23 Ocak 2025

BÜYÜKEĞEN, ANTAKYA TİCARET 
BORSASI HİZMET BİNASI 
AÇILIŞINA KATILDI   
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla açılışı gerçekleştirilen 
Antakya Ticaret Borsası Hizmet Binası Açılış Progra-
mı’na katıldı.  20 Ocak 2025
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KSO’DA 7. VE 8. MESLEK KOMİTELERİ 
SEKTÖRLERİNİ ANLATTI
Konya Sanayi Odası’nın Ocak Ayı Meclis Toplantısı’n-
da, 7. ve 8. meslek komitesinin temsilcileri sektörle-
rine yönelik bilgilendirmelerde bulunarak, komitele-
rinin sorun ve taleplerini dile getirdi. 28 Ocak 2025

KSO’DA DIŞ TİCARET VE 
E-TİCARET KONUŞULDU
Konya Sanayi Odası tarafından Dış Ticarete Yönelik 
E-Ticaret Eğitimi gerçekleştirildi. Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim 
Bilişim Sistemleri Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emine Ni-
han Cici Karaboğa tarafından verilen eğitimde, e-ti-
caret, internet pazar yerleri, B2B, e-ticaret yöntem ve 
ilkeleri, e-ticaret iş planının hazırlanması, pazar araş-
tırması ve pazar analizi gibi konularda bilgiler verildi. 
29 Ocak 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

BÜYÜKEĞEN, KOP EYLEM PLANI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NA 
KATILDI
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ve yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ve Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımıyla ger-
çekleştirilen KOP Eylem Planı Bilgilendirme  Toplan-
tısı’na katıldı. 24 Ocak 2025

KSO 9. MESLEK KOMİTESİ ÜYE 
ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Konya Sanayi Odası’nın  Lastik, Kauçuk, Madeni Yağ, 
Boya, Gaz, Gübre ve İlaç Sanayini temsil eden 9. Mes-
lek Komitesi’nin Başkanı Hilmi Botsalı, Meclis Üyesi 
Mustafa Ildırar ile birlikte, sektör sanayicilerini ziyaret 
etti. Komite faaliyetleriyle sektör sorun ve talepleri-
nin konuşulduğu ziyaretlerde, güncel ekonomik  de-
ğerlendirmelerde bulunuldu. 29 Ocak 2025
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KOS’TA GÖREV DEĞİŞİMİ: 
BAŞKAN KÜTÜKCÜ, 
GÖREVİ BÜYÜKEĞEN’E DEVRETTİ
2013 yılından bu yana Konya Organize Sanayi Bölge-
si (KOS) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten 
Memiş Kütükcü, görevi Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’e devretti. 3 Şubat 2025

KONYA GÜMRÜK MÜDÜRÜ 
KSO’YU ZİYARET ETTİ
Konya Gümrük Müdürü Hasan Hüseyin Koçak, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. Koçak, ziyarette Konya Gümrük Müdürlüğü’nün 
çalışmalarına yönelik bilgiler verdi. 5 Şubat 2025

GARNİZON VE HAVA SAVUNMA TUGAY 
KOMUTANI KSO’YU ZİYARET ETTİ 
Konya Garnizon ve Hava Savunma Tugay Komutanı 
Tümgeneral Yusuf Diker, Konya Sanayi Odası Başka-
nı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 4 Şubat 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO, TOBB AKREDİTASYON 
DENETİMLERİNİ TAMAMLADI

KONYALI DÖKÜMCÜLERE, HEDEF 
PAZAR ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Konya Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği tarafından gerçekleştirilen akreditasyon denetim-
lerini başarıyla tamamladı. 7 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası tarafından yürütülen Konya Dö-
küm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Ur- Ge-2 (Ulus-
lararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi) Projesi kap-
samında, sektör sanayicilerine yönelik Hedef Pazar 
Çalıştayı düzenlendi. 10 Şubat 2025
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KSO’DA GIDA ETİKETLEMESİ 
KONUŞULDU

BÜYÜKEĞEN, KBRN 
KOMUTANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, GENÇ 
GİRİŞİMCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Konya Sanayi Odası ile Konya İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü iş birliğinde “Gıda Etiketlemesi ve İhracat 
İşlemleri Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. 
Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Yusuf Küçükhemek’in başkanlığında yapılan 
toplantıya, İl Tarım  ve Orman Müdürlüğü Gıda Şube 
Müdürü Ramazan Sobayoğlu, sanayiciler ve iş yeri 
temsilcileri katıldı. 12 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ile birlik-
te, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Savun-
ma ve Güvenlik Tugay Komutanı Albay Yusuf Uysal’ı 
ziyaret etti. Ziyarette, KBRN’nin çalışmalarına ilişkin 
bilgiler alınırken, birlikte yapılabilecek çalışmalar isti-
şare edildi. 12 Şubat 2025

KSO ve KOS Başkanı Mustafa Büyükeğen, TOBB Kon-
ya Genç Girişimciler Kurulu üyelerini Konya Sanayi 
Odası’nda misafir etti. Başkan Büyükeğen, Konya’nın 
geleceğinde gençlerin kritik önemde olduğunun al-
tını çizerek, “Gençlerimizle birlikte aşamayacağımız 
hiçbir sorun yok. Konya’mızı geleceğe birlikte taşıya-
cağız” dedi.  18 Şubat 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO’DA ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
ENERJİ İZLEME SİSTEMLERİ ANLATILDI

KSO’DAN MÜSİAD KONYA’YA ZİYARET

Konya Sanayi Odası tarafından, ‘Kurumsal Enerji Ve-
rimliliği ve Enerji İzleme Sistemleri Yönetimi Eğitimi’ 
gerçekleştirildi. 18 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Küçükbacak, Kemal 
Özarpa ve İbrahim Özen ile birlikte Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği Konya Şube Başkanı Osman 
Ulular’ı ziyaret etti. 17 Şubat 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO’DA ULUSLARARASI 
TESLİM ŞEKİLLERİ ANLATILDI

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, İÇ ANADOLU 
KARİYER FUARI’NA KATILDI

Konya Sanayi Odası tarafından ihracatta büyük önem 
taşıyan uluslararası teslim şekillerine yönelik ‘Ulusla-
rarası Teslim Şekillerinin Riskleri ve Maliyetleri Açısın-
dan Analizi Eğitimi’ gerçekleştirildi. 20 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, Cumhurbaşkanlı-
ğı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Selçuk 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen İç Anadolu 
Kariyer Fuarı-İKAF 2025’in açılışına katıldı. Fuar kap-
samında stant açan firmalar ve öğrencilerle bir araya 
gelen Başkan Büyükeğen, fuarın hayırlı olması te-
mennisinde bulundu. 20 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası (KSO) ve Konya Organize Sanayi 
Bölgesi (KOS) Başkanı Mustafa Büyükeğen, Yönetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte, Konya Organize Sanayi Böl-
gesi’ndeki yatırımları yerinde inceledi. 21 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Asrın İşinsanları Derneği (ASRİAD) Konya Şubesi ta-
rafından düzenlenen çalıştay ve iş geliştirme progra-
mına katıldı. 22 Şubat 2025

KSO VE KOS YÖNETİMİ, 
KONYA OSB’DEKİ YATIRIMLARI 
YERİNDE İNCELEDİ

BÜYÜKEĞEN, ASRİAD 
ÇALIŞTAYINA KATILDI
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Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid Çat-
lı, Turkuvaz Medya tarafından düzenlenen Şehrin 
Ekonomisi Konya programına konuk oldu. Çatlı, Kon-
ya’nın sanayi üretimi, ihracatı ve yeni dönem hedef-
lerine yönelik bilgiler verdi. 26 Şubat 2025

KSO BAŞKAN YARDIMCISI ÇATLI, 
ŞEHRİN EKONOMİSİ 
PROGRAMINA KATILDI

KSO’DA, KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMLERİ KONUŞULDU

MEMAK VE GÜRPİLSAN 
FİRMALARI ZİYARET EDİLDİ

Konya Sanayi Odası tarafından, “TS EN ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi Dokümantasyon Eğitimi’ ger-
çekleştirildi. 27 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan 
ile birlikte, Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde üre-
tim yapan Memak Makine ve Gürpilsan firmalarını 
ziyaret ederek, üretim süreçleri ve ihracat hakkında 
bilgi aldı. 27 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası’nın Şubat Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün 
başkanlığında yapılan toplantıda, Konya Sanayi Odası 
ve Konya Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, Oda’nın aylık faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
Toplantıda ayrıca, KSO’nun 9. ve 10. Meslek Komitesi 
temsilcileri de birer sunum yaparak, komitelerinin faali-
yetlerini anlatıp, taleplerini dile getirdi. 25 Şubat 2025

KSO’DA 9. VE 10. MESLEK 
KOMİTELERİ KONUŞTU

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

MAKİNE SEKTÖRÜ, SANTEK 
ZİRVESİ’NDE ELE ALINDI

BÜYÜKEĞEN, SANTEK KURUL 
TOPLANTISI’NA KATILDI

SANTEK Zirvesi kapsamında düzenlenen panele 
katılan Konya Sanayi Odası ve Konya OSB Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, makine sektörünün Konya için 
kritik öneme sahip olduğunu, şehrin ihracatının yüz-
de 25’ini makine sektörünün tek başına karşıladığını 
söyledi. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan da, Türkiye’nin makine sektöründe dev 
dünya markaları çıkarması ve fiyat yapıcı bir yapıya 
kavuşması gerektiğini ifade etti. 27 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya Valisi İbra-
him Akın’ın başkanlığında, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan’ın katılımıyla gerçekleşti-
rilen SANTEK Kurul Toplantısı’na  katıldı. Konya Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde yapılan toplantıda Konya 
sanayisinin sorun ve talepleriyle, ihracat ve siber gü-
venlik konuları konuşuldu. 27 Şubat 2025

KONYA SANAYİSİNİN GELECEĞİ 
SANTEK ZİRVESİ’NDE KONUŞULDU

ASELSAN KONYA’YA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Konya’da Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan’ın katılımlarıyla SANTEK Zirvesi gerçek-
leştirildi. Zirvenin açılışında konuşan Konya Sanayi 
Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, Bakan 
Yardımcısı İnan’dan Konya’ya yeni yatırım alanları ka-
zandırılması için destek isterken, İnan bakanlık tara-
fından yeni hazırlanan sanayi alanları master planın-
da Konya merkezdeki ve ilçelerdeki organize sanayi 
bölgelerinin değerlendirildiğini belirterek, şehir için 
yeni haberlerin gelmeye devam edeceğini vurguladı. 
28 Şubat 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Mahmut Sami 
Şahin ile birlikte Aselsan Konya Genel Müdürü Ser-
han Özsoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
28 Şubat 2025
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KSO’DA TUNUS PAZARI 
KONUŞULDU
Konya Sanayi Odası (KSO) tarafından düzenlenen, 
‘Tunus Ülke Tanıtım Toplantısı ve Yatırım Fırsatları 
Semineri’nde konuşan KSO Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, Konya’dan Tunus’a 23,5 milyon dolar ihracat 
yapıldığını belirterek, karşılıklı ticareti daha fazla ar-
tırmak istediklerini söyledi. 5 Mart 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Konya Sanayi Odası ve Konya AB Bilgi Merkezi tara-
fından, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla, İş’te 
Kadın Söyleşisi gerçekleştirildi. KOMEK Kurs Merke-
zi’nde düzenlenen programda, toplumun her alanın-
da yer alan kadınların iş hayatında daha da güçlen-
mesi gerektiğine vurgu yapıldı. 8 Mart 2025

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Fa-
ruk İyibildiren, beraberindeki heyetle birlikte Milli Eği-
tim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit ile Milli 
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Mü-
dürü Ali Karagöz’ü ziyaret etti. 12 Mart 2025

Konya Sanayi Odası ile Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) arasında, işletmelerin enerji verimliliğini 
artırmaya yönelik iş birliği protokolü imzalandı. Pro-
tokolün imzaları KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen 
ile MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı tarafından 
atıldı. 10 Mart 2025

KSO TARAFINDAN İŞ’TE KADIN 
SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ İYİBİLDİREN, MESLEKİ EĞİTİM 

ZİYARETLERİNDE BULUNDU

KSO VE MEVKA’DAN ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ PROTOKOLÜ 
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Konya Sanayi Odası tarafından Kurumsal Kimlik Eği-
timi gerçekleştirildi. Selçuk Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Başak Solmaz tarafından 
verilen eğitimde, kurumsallaşma, kurumsal kimlik, 
kurum kültürü, kurum kimliği oluşturma süreci gibi 
konularda bilgiler verildi. 12 Mart 2025

Konya Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya Sana-
yi Odası ve Konya Döküm Kümesi Derneği arasında, 
‘Metalürji Teknolojisi Öğrencileri İçin Öğrenim Bursu 
İş Birliği Protokolü’ imzalandı. Protokole göre; döküm 
sektörü sanayicileri, metalürji teknolojisi alanında 
okuyan öğrencileri istihdam ederek, maaşlarının yanı 
sıra burs verecekler. 13 Mart 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO’DA KURUMSAL 
KİMLİK KONUŞULDU

KONYALI DÖKÜMCÜLERDEN ELEMAN 
SORUNUNA BURSLU ÇÖZÜM

AYDIN SO BAŞKANI GÖKHAN 
MARAŞ, KSO’YU ZİYARET ETTİ

KONYALI SANAYİCİLERE “KOSGEB 
DESTEKLERİNDEN EN VERİMLİ 
ŞEKİLDE YARARLANIN” ÇAĞRISI

Aydın Sanayi Odası Başkanı Gökhan Maraş, berabe-
rindeki heyetle birlikte Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Başkan Büyüke-
ğen’in Konya sanayisi hakkında bilgiler verdiği ziya-
rette, ortak yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 
17 Mart 2025

Konya Sanayi Odası’nda KOBİ’ler İçin Destek ve Dö-
nüşüm Programı düzenlendi. KOSGEB desteklerinin 
tanıtıldığı programda konuşan KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, KOSGEB desteklerinin Konya sanayi-
sinin teknolojik dönüşümüne katkı sağlayacağının 
altını çizerek, Konyalı sanayicilere “KOSGEB destek-
lerinden en verimli şekilde yararlanın” çağrısında bu-
lundu. KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğ-
lu ise, KOBİ’lerin dönüşümü ve ölçek büyütmeleri için 
yaptıkları çalışmaları anlattı. 26 Mart 2025
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KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN’DEN, 
BOYKOT ÇAĞRILARINA 
KARŞI SAĞDUYU ÇAĞRISI

BÜYÜKEĞEN, 2030 SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ STRATEJİSİ İLE 
BÜYÜK ÖLÇEKLİ SANAYİ 
YATIRIMLARI TANITIM 
PROGRAMI’NA KATILDI

NORVEÇ ANKARA BÜYÜKELÇİSİ, 
BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’İ 
ZİYARET ETTİ

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, boykot çağrılarına karşı, sağduyulu olunması 
gerektiği çağrısında bulundu. Türkiye’nin itidalli ve 
sağduyulu olunması gereken bir dönemden geçti-
ğinin altını çizen Büyükeğen, “Ülkemizin sanayi üre-
timine, ticari hayatına olumsuz yansıyabilecek her 
türlü davranıştan uzak durulmalı” dedi. 2 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz ile birlikte, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen 2030 
Sanayi ve Teknoloji Stratejisi ile Büyük Ölçekli Sanayi 
Yatırımları Tanıtım Programı’na katıldı. 26 Mart 2025

Norveç Ankara Büyükelçisi Andreas Gaarder, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. Başkan Büyükeğen’in Konya sanayisi hakkında 
bilgiler verdiği ziyarette, birlikte yapılabilecek çalış-
malar istişare edildi. 7 Nisan 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Kenya Su, Kanalizasyon ve Sulama Bakanı Eric Murit-
hi Mugaa, beraberindeki heyetle Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Misafirleri-
ne Konya sanayisi hakkında bilgi veren Başkan Büyü-
keğen, Konya’nın sanayi ve tarım sektörlerinde kritik 
öneme sahip olduğunu söyledi. Konya’nın özellikle 
tarım makineleri sektöründe gelişmiş bir şehir oldu-
ğunu aktaran Başkan Büyükeğen, Kenya ile tarımsal 
mekanizasyon başta olmak üzere birçok alanda daha 
fazla iş birliği yapabileceklerini, Oda olarak bu alanda 
gerekli desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. 
7 Nisan 2025

KENYA SULAMA BAKANI’NDAN 
KSO’YA ZİYARET
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Ruanda Ankara Büyükelçisi Charles Kayonga, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. Başkan Büyükeğen’in Konya sanayisi hakkında 
bilgiler verdiği ziyarette, ortak yapılabilecek çalışma-
lar istişare edildi. 8 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası ve Trendyol iş birliğinde ‘E-Ti-
caret ve E-İhracat Konferansı’ gerçekleştirildi. Konya 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özarpa ile 
sektör temsilcilerinin katıldığı konferansta, e-ihracat 
süreçleri anlatıldı. 9 Nisan 2025

Suudi Arabistan Ankara Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi 
Khalid Al Aqeel, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen’i ziyaret etti. Konya Organize Sanayi Böl-
gesi’nde gerçekleştirilen ziyarette, KSO Başkan Yar-
dımcıları Yusuf Küçükhemek ile Yönetim Kurulu Üyesi 
İbrahim Özen de yer aldı. 9 Nisan 2025

Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan, berabe-
rindeki heyetle birlikte Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Ziyarette Konya ile 
Tunus arasındaki ticari ilişkileri artırma kararı alındı. 
12 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. İbrahim Yumaklı’nın 
katılımıyla açılışı gerçekleştirilen 21. Konya Tarım Fua-
rı’nın açılışına katıldı. Açılışın ardından, Bakan Yumak-
lı, Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Ticaret Borsası Baş-
kanı Hüseyin Çevik ve beraberindeki heyetle birlikte, 
21. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 
Fuarı’na (21. Konya Tarım Fuarı) katılan firmaları ziya-
ret ederek, sektör hakkında bilgi aldı ve hayırlı olsun 
temennisinde bulundu. 8 Nisan 2025

RUANDA BÜYÜKELÇİSİ, 
KSO’YU ZİYARET ETTİ

KSO’DA E-İHRACAT KONUŞULDU

KHALİD AL AQEEL’DEN, 
BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

TUNUS BÜYÜKELÇİSİ DEMİRCAN’DAN, 
KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, TARIM 
FUARI’NIN AÇILIŞINA KATILDI

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TOBB 
İÇ ANADOLU BÖLGESİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI’NA KATILDI

MÜSİAD’DAN BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

SANAYİCİLERLE İSTİŞARE 
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KSO’DA, DIŞ TİCARET VE EVRAK 
HAZIRLIĞI ANLATILDI

KONYA’DAN MESLEKİ 
EĞİTİM İÇİN TARİHİ ADIM

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahip-
liğinde, İç Anadolu Bölgesi Oda ve Borsa Başkan-
larının katılımıyla gerçekleştirilen TOBB İç Anadolu 
Bölgesi İstişare Toplantısı’na katıldı. İç Anadolu Böl-
gesi’ndeki iş dünyasının beklentileri ve sektörel ta-
leplerin değerlendirildiği toplantıda söz alan Başkan 
Büyükeğen, Konyalı sanayicilerin taleplerini ileterek, 
destek istedi. 14 Nisan 2025

MÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Osman Ulular, Yöne-
tim Kurulu üyeleriyle birlikte Konya Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Konya sanayisi 
ve gündemdeki gelişmelerin konuşulduğu ziyarete 
Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcıları Yusuf Küçük-
hemek ve M. Zahid Çatlı da katıldı. 16 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Yö-
netim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz ile birlikte, Kon-
yalı sanayici Salim Alaybeyi tarafından organize edilen 
Sanayicilerle İstişare Toplantısı’na katıldı. Büyükeğen, 
şehrin üretim, ihracatına yönelik bilgiler verdi. 
17 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası tarafından, ihracatta büyük 
önem taşıyan ‘Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Evrak 
Hazırlığı Eğitimi’ gerçekleştirildi. 17 Nisan 2025

Konya Sanayi Odası, Konya Organize Sanayi Bölgesi 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından mesleki eğiti-
mi özendirmek amacıyla Türkiye’de bir ilke imza atıl-
dı. Konya’daki 117 ortaokuldan 212 rehber öğretmene 
Konya Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikalar gez-
dirildi, ardından bir toplantı yapılarak mesleki eğiti-
min geleceği ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 
15 Nisan 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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SATINALMA VE TEDARİK YÖNETİMİ 
ZİRVESİ KONYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KAÇMAZ, NEÜ’DE DÜZENLENEN 
SAVUNMA SANAYİ ZİRVESİ’NE KATILDI

KONYA ASANSÖR SEKTÖRÜNÜN 
TÜRKİYE’DEKİ YERİ PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Sanayi Odası (KSO) ile Satınalma ve Tedarik 
Yönetimi Üst Meslek Örgütü (TÜSMOD) iş birliğiy-
le “CPU Konya 2025 Satınalma ve Tedarik Yönetimi 
Zirvesi” Konya Organize Sanayi Bölgesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Zirvede satınalma ve te-
darik yönetiminin sanayideki stratejik önemi ve sür-
dürülebilir üretim süreçleri ele alındı. 19 Nisan 2025

Necmettin Erbakan Üniversitesi Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi tarafından gerçekleştirilen ‘Savun-
ma Sanayi Zirvesi Programı’na Konya Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz katıldı. Zirve-
de, Konya’nın savunma sanayindeki rolüne ilişkin bil-
giler verilirken, bu rolü artırmak için üniversite-sanayi 
iş birliğinin önemine vurgu yapıldı. 21 Nisan 2025

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile Elektrik 
Mühendisleri Odası Konya İl Temsilciliği tarafından 
gerçekleştirilen “Konya Asansör Sektörünün Türki-
ye’deki Yeri” konulu panele Konya Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak katıldı. 
19 Nisan 2025 

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

EĞİTİME SANAYİCİ DOKUNUŞU: 
MERAM FEN LİSESİ’NE 
TEKNOLOJİ LABORATUVARI
Konya Sanayi Odası tarafından Meram Fen Lisesi’ne 
kazandırılan teknoloji laboratuvarının açılışı yapıldı. 
Açılışa katılan Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, eğitime verdikleri önemin altını 
çizerek, “Sanayi ile eğitim dünyası arasındaki köprü-
yü daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu teknoloji 
sınıfı, öğrencilerimizin daha yetkin hale gelmelerine ve 
kendilerini geleceğe hazırlamalarına destek olacak” 
dedi. 20 Nisan 2025
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KSO’DA YEŞİL DÖNÜŞÜM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUŞULDU

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KSO’DAN KONYA 
DEFTERDARLIĞI’NA ZİYARET

KSO’DA KUR RİSKİ VE 
YÖNETİMİ KONUŞULDU

Konya Sanayi Odası (KSO), Türkiye Sermaye Piya-
saları Birliği (TSPB) ve Sürdürülebilir Eğitim, Gelişim 
ve Mükemmellik Derneği (SEGM) iş birliğinde, “Yeşil 
Dönüşüm ve Kurumsal Sürdürülebilirlik Süreçlerine 
Uyum Çalıştayı” gerçekleştirildi. 22 Nisan 2025

Konya Valiliği koordinesinde, Konya İŞKUR İl Müdür-
lüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantıs’ına Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk İyibildiren 
katıldı. 24 Nisan 2025 

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ile birlikte, Konya 
Defterdarı Yusuf Hamzaoğlu’nu ziyaret etti.  
21 Nisan 2025 

Konya Sanayi Odası ve Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği iş birliğinde, ‘Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski 
Yönetimi ve Korunma Paneli’ gerçekleştirildi. Panelde 
konuşan KSO Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, 
kur riskinin işletmelerin tüm süreçlerini etkilediğini 
söyleyerek, finansal okuryazarlığın bir zorunluluk ha-
line geldiğine vurgu yaptı. 21 Nisan 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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KSO’DA, METAL SEKTÖRÜ REHBERLİK 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Konya Sanayi Odası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı ile Uluslarara-
sı Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde ‘Metal Sektörü 
Konya Rehberlik Toplantısı’ gerçekleştirildi. İş teftiş 
faaliyetleri hakkında farkındalığı artırmak ve metal 
sektöründe iş yeri uyumunu artırmayı hedefleyen 
toplantıya Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Faruk İyibildiren, Rehberlik ve Teftiş Başkanlı-
ğı Ankara Grup Başkanı Doğu Bakkal, İŞKUR Konya 
İl Müdürü Emrah Keleş, Konyalı sanayiciler ve iş yeri 
temsilcileri katıldı. 25 Nisan 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO 21. MESLEK KOMİTESİ, 
ÜYE ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Konya Sanayi Odası’nın genel makina imalat sana-
yisini temsil eden 21. Meslek Komitesi, üye ziyareti 
gerçekleştirdi. 21. Meslek Komitesi Başkanı Bahattin 
Düzgün ile KSO Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Ka-
rakuş ve Meclis Üyesi Veyis Koçak’ın gerçekleştirdiği 
ziyaretlerde, sektörün sorun ve talepleri istişare edil-
di. 25 Nisan 2025

KSO’DA 11. VE 12. MESLEK 
KOMİTELERİ KONUŞTU
Konya Sanayi Odası’nın Nisan Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün 
başkanlığında yapılan toplantıda, Konya Sanayi Oda-
sı ve Konya Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, Oda’nın aylık faaliyetleri hakkında bilgi 
vererek, güncel ekonomik değerlendirmelerde bu-
lundu. Toplantıda ayrıca, KSO’nun 11. ve 12. Meslek 
Komitesi temsilcileri de birer sunum yaparak, komi-
telerinin faaliyetlerini anlatıp, taleplerini dile getirdi. 
29 Nisan 2025

KSO’DA MADDE BAĞIMLILIĞIYLA 
MÜCADELE KONUŞULDU
Konya Sanayi Odası (KSO), Konya İl Sağlık Müdür-
lüğü ve Konya İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğinde, 
‘Bağımlılıkla Mücadele Bilgilendirme Toplantısı’ ger-
çekleştirildi. KSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yusuf Küçükhemek ve iş yeri temsilcilerinin katılımıy-
la gerçekleştirilen toplantıda, bağımlılık sebepleri, 
bağımlılık türleri ve mücadele yöntemleri gibi konu-
larda bilgiler verildi. 29 Nisan 2025
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TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU 
KONYA’DA ODA VE BORSA 
BAŞKANLARIYLA BULUŞTU
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Konya, Karaman ve Aksaray’daki 
oda ve borsa başkanlarıyla Konya Ticaret Borsası’n-
da düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Konya Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen ve yönetim 
kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda, sektörlerin ta-
lep ve önerileri ele alınarak istişarelerde bulunuldu. 
7 Mayıs 2025

TSE SEKTÖR BULUŞMALARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

PAKİSTAN ODALARI BİRLİĞİ 
BAŞKAN YARDIMCISI 
KSO’YU ZİYARET ETTİ

KONYALI SANAYİCİLERE 
E-İHRACAT SÜREÇLERİ ANLATILDI

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Mehmet Zahid Çatlı, Konya Ticaret Odası Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilen Türk Standartları 
Enstitüsü Sektör Buluşmaları Programı’na katıldı. 
29 Nisan 2025  

Pakistan Odaları Birliği Başkan Yardımcısı Qurrat, 
Innopark katılımcı firması SANLAB’ın Kurucu Ortağı 
Salih Kükrek ile birlikte, Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 05 Mayıs 2025 

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal 
Özarpa, Konya Sanayi Odası ve Trendyol iş birliğin-
de düzenlenen Trendyol ile E-İhracat Süreçleri Bil-
gilendirme Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, e-ihracat 
pazarı, yöntemleri hakkında bilgiler verildi. 
30 Nisan 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

ÖZARPA, KARİYER FUARI’NIN 
AÇILIŞINA KATILDI BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, EREĞLİ 

TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 
KARAPINAR TSO’YU ZİYARET ETTİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 
EREĞLİ TSO’DA

KTO Karatay Üniversitesi tarafından düzenlenen, 
öğrenci ve mezunları iş dünyasıyla buluşturan Kari-
yer Fuarı 25’in açılışı gerçekleştirildi. Fuarın açılışında 
konuşan Konya Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu 
Üyesi Kemal Özarpa, Kariyer Fuarı’nda kurulacak her 
temasın, ileriye yönelik atılan çok değerli bir adım ol-
duğunu söyledi. 7 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve Konya 
Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik ile birlikte Ereğli 
Ticaret Borsası Başkanı Zekeriya Ünlü’yü ziyaret etti.  
Ziyarette, Konya tarımı ve tarımsal sanayiye ilişkin isti-
şarelerde bulunuldu. 10 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve Konya 
Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik ile birlikte, Ka-
rapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  Mustafa Ke-
mal Sözen’i ziyaret etti. 10 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen 
Konya İl ve İlçe Oda-Borsa Başkanları İstişare Toplantı-
sı’na katıldı.  Toplantıda, Konya ve bölgesindeki üretim 
ve ticaret hayatına ilişkin değerlendirmelerde bulunul-
du. 10 Mayıs 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KONYALI SANAYİCİLER, 
MALEZYA’YA ÇIKARMA YAPTI

BÜYÜKEĞEN, TEKNOSEL 
TEKNOLOJİ VE ROBOT 
YARIŞMASI’NI ZİYARET ETTİ

KAZAKİSTAN HEYETİNDEN 
BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, AYKENT’TEKİ 
KERMES AÇILIŞINA KATILDI

Konya’nın dış ticaretinin gelişmesine yönelik çeşitli 
çalışmalar yapan ve projeler geliştiren Konya Sanayi 
Odası, bu kapsamda yurt dışı fuarlara yönelik düzen-
lediği teknik iş gezilerine devam ediyor. Konya Sana-
yi Odası tarafından Malezya’nın başkenti Kuala Lum-
pur’da gerçekleştirilen Automex 2025 ve Metaltech 
2025 ile Automechanika 2025 Fuarlarına, Konyalı 
sanayicilerin katılımıyla teknik iş gezisi düzenlendi. 
Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet 
Kaçmaz, Mehmet Ali Arlı ve 15 sanayicinin katılımıy-
la gerçekleştirilen fuar gezisinde, otomotiv ve metal 
işleme sektöründeki yenilikler yerinde görüldü. İkili 
iş görüşmeleri gerçekleştirilerek, yeni iş bağlantıları 
kuruldu. 16 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Selçuklu Belediyesi Uluslararası Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen Teknosel Teknoloji ve Robot Yarış-
ması programına katılarak, öğrencilere başarılar di-
ledi. 13 Mayıs 2025 

Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Başkonsolosu Kuat 
Kanafeyev, beraberindeki heyetle birlikte, Konya Sa-
nayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen’i zi-
yaret etti. Başkan Büyükeğen’in Konya sanayisi hak-
kında bilgiler verdiği ziyarette, Konya ile Kazakistan 
arasındaki ticari ilişkileri daha fazla artırabilmek için 
yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 
20 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Ka-
ratay Aykent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ndeki 
kermesin açılışına katıldı. Okul ve öğrencilere destek 
olması amacıyla, bölge sanayicileri ve esnafın katkı-
larıyla düzenlenen kermesin açılışı Konya Valisi İbra-
him Akın, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Konya Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Konya Ayakkabı Sanayicileri 
Derneği Başkanı Kemal Özarpa ile bölge sanayicileri 
ve esnafların katılımıyla yapıldı. 16 Mayıs 2025
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ÜRETİMİN KALBİNDEKİ OKUL, 
İLK MEZUNLARINI VERDİ
Konya Organize Sanayi Bölgesi 4. Kısım Genişleme 
Alanı içerisinde bulunan KOS Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’nda 45 öğrenci mezuniyet coşkusu ya-
şadı. Düzenlenen mezuniyet törenine Konya Sanayi 
Odası ve Konya OSB Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, Hidrolik, Pnömatik 
Kongresi Yürütme Kurulu Başkanı Şemsettin Işıl, aka-
demisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı. 
21 Mayıs 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

AYAKKABI SEKTÖRÜ 
KONYA’DA KONUŞULDU
Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı, 
Ayakkabı Yan Sanayicileri Derneği tarafından düzen-
lenen ‘Benim En Değerli Giysim Ayakkabım’ paneline 
katıldı. Ayakkabı sektöründe Konya’nın 3. büyük üreti-
ci olduğunu söyleyen Çatlı, sektörün 15 bin kişiye istih-
dam sağladığını vurguladı. 22 Mayıs 2025

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN 
ULUSLARARASI TARIM ŞEHİRLERİ 
BİRLİĞİ 3. OLAĞAN GENEL 
KURULU’NA KATILDI
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Ça-
talhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi’nde gerçekle-
şen Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği (AgriCities) 3. 
Olağan Genel Kurulu’na katıldı. Başkan Büyükeğen, 24 
ülkeden 310 üyesi bulunan Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği’ne yeniden başkan olarak seçilen Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı tebrik etti. 
22 Mayıs 2025

KSO’NUN 13. VE 14. MESLEK 
KOMİTELERİ, SEKTÖRLERİNİ 
ANLATTI
Konya Sanayi Odası’nın Mayıs Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün 
başkanlığında yapılan toplantıda, Konya Sanayi Oda-
sı ve Konya Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Musta-
fa Büyükeğen, güncel ekonomik gelişmelere ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Başkan Büyükeğen’in 
Oda’nın aylık faaliyetleri hakkında bilgi verdiği toplan-
tıda ayrıca, KSO’nun 13. ve 14. Meslek Komitesi tem-
silcileri de birer sunum yaparak, sektörlerini anlattı, 
sorun ve taleplerini dile getirdi. 27 Mayıs 2025
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 
KONYAGİAD’A KONUK OLDU
Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Özarpa ile birlikte TÜGİK Konya 
Girişimci İş İnsanları Derneği (KONYAGİAD)’ne konuk 
oldu. Genç sanayici ve iş insanlarının katıldığı prog-
ramda Başkan Büyükeğen, Konya sanayisindeki ve 
Konya Organize Sanayi Bölgesi’ndeki gelişmeleri an-
lattı. 27 Mayıs 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, 
SANAYİNİN DEVLERİNİ TEBRİK ETTİ

BÜYÜKEĞEN, TOBB TÜRKİYE 
EKONOMİ ŞURASI’NA KATILDI

İstanbul Sanayi Odası, Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu’nu açıkladı. Araştırma sonuçlarını değer-
lendiren Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, Türkiye’nin sanayi devleri arasında Konya’dan 
8 firmanın yer aldığını ifade ederek, listede yer alan 
firmaları ve çalışanlarını tebrik etti. 27 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ev sahipliğinde, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şe-
nel’in katılımıyla gerçekleştirilen Türkiye Ekonomi 
Şurası’na katıldı. 26 Mayıs 2025

KSO’DAN, İHRACATÇILARA YÖNELİK 
“DIŞ TİCARETTE İSTİHBARAT EĞİTİMİ”
Konya Sanayi Odası tarafından, ihracat pazarları için 
büyük önem taşıyan ‘Dış Ticarette İstihbarat Eğitimi’ 
gerçekleştirildi. HİT Global Eğitim ve Danışmanlık 
Kurucusu İbrahim Çevikoğlu tarafından verilen eği-
timde, ihracat ve ithalat süreçleri, ticari istihbarat, 
ihracatta hedef ülke pazarlarının tespiti, canlı talep 
hatları,  taşıma senetleri veri tabanları gibi alanlarda 
bilgi verildi. 29 Mayıs 2025
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KOS ANAOKULU’NDA 
MEZUNİYET COŞKUSU

KSO HEYETİ, JANDARMA GENEL 
KOMUTANI’NI ZİYARET ETTİ 

KSO HEYETİ,  ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 

Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) tarafından 
bölgeye kazandırılan KOS Anaokulu’nda 40 öğrenci 
mezuniyet sevinci yaşadı. Mezuniyet töreninde konu-
şan Konya Sanayi Odası ve KOS Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, okulun fiziki yapısı ve sunduğu avantajlarla, 
öğrencilerine şehir merkezindeki okullarda olmayan 
imkanlar sunduğunu vurguladı. 30 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki he-
yetle birlikte, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral 
Ali Çardakçı’yı ziyaret etti. 30 Mayıs 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki he-
yetle birlikte, Ankara İl Emniyet Müdürü Engin Dinç’i 
ziyaret etti. 30 Mayıs 2025  

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO HEYETİ, JANDARMA VE SAHİL 
GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANI’NI 
ZİYARET ETTİ
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki he-
yetle birlikte, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanı Tümgeneral Şakir Uslu’yu ziyaret etti. 
30 Mayıs 2025
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KOS VE SELÇUK ÜNİVERSİTESİ’NDEN YENİ BİR MESLEKİ EĞİTİM ATAĞI

Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOS), işletmelerin 
nitelikli insan kaynağı sorununa çözüm üretmek için 
yaptığı eğitim yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor. 
Bu kapsamda, Selçuk Üniversitesiyle birlikte KOS’a 
yeni bir teknik bilimler meslek yüksekokulu kazan-
dırılması için imzalar atıldı. Konya Organize Sanayi 
Bölgesi ve Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen ile Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Yılmaz tarafından protokolü imzalanan Konya 
Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu, KOS’un bölgedeki 5. eğitim yatırımı olacak 
ve sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiş-
tirilmesinde kritik rol oynayacak. 4 Haziran 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO HEYETİ, TOBB 81. GENEL 
KURULU’NA KATILDI
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü ve KSO TOBB Dele-
geleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 81. Genel Ku-
rul Toplantısı’na katıldı. 31 Mayıs 2025 

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, MESLEK LİSESİ 
MÜDÜRLERİYLE BİR ARAYA GELDİ
Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya’daki meslek 
liseleri ve mesleki eğitim merkezlerinin müdürleriyle 
bir araya geldi. Misafirlerine mesleki eğitime yönelik 
yaptıkları çalışmaları anlatan Başkan Büyükeğen, okul 
müdürleriyle mesleki eğitimle ilgili istişarelerde bulun-
du. 4 Haziran 2025
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KSO 21. MESLEK KOMİTESİ, SEKTÖR 
SORUNLARINI İSTİŞARE ETTİ

VALİ AKIN VE EMNİYET MÜDÜRÜ 
YÜKSEK, KOS’U ZİYARET ETTİ

BÜYÜKEĞEN, İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDI

3. ANA JET ÜSSÜ SULTAN 
ALPARSLAN CAMİ AÇILDI

Konya Sanayi Odası’nın genel makina imalat sanayisi-
ni temsil eden 21. Meslek Komitesi, üye iş yerlerini ziya-
ret etti. 21. Meslek Komitesi Başkanı Bahattin Düzgün 
ile KSO Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Karakuş, Mec-
lis Üyesi Veyis Koçak ve Komite Üyesi Gökhan Kayna-
koğlu’nun birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlerde, makine 
sektörünün sorun ve talepleri istişare edildi. 
18 Haziran 2025

Konya Valisi İbrahim Akın ve Konya İl Emniyet Müdü-
rü Maksut Yüksek, Konya Organize Sanayi Bölgesi’ni 
ziyaret etti. Ziyarette, Konya Sanayi Odası ve Konya 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Vali Akın ve Emniyet Müdürü Yüksek’e bilgiler verdi. 
19 Haziran 2025 

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi ev sahipliğinde, Kon-
ya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve ilçe belediye başkan-
larının katılımıyla düzenlenen istişare toplantısına ka-
tıldı. 11 Haziran 2025 

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Yö-
netim Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz ile birlikte, 3. Ana 
Jet Üssü’nde Konyalı sanayicilerin destekleriyle yapı-
lan Sultan Alparslan Cami’nin açılışına katıldı. 
17 Haziran 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU49

KSO’DA, SERA GAZI 
HESAPLAMASI ANLATILDI
Konya Sanayi Odası tarafından, “TS EN ISO 14064-1 
Sera Gazı Salımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş 
Seviyesinde Hesaplanması ve Raporlanması Eğitimi” 
gerçekleştirildi. Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Müdürü Mehmet 
Ergün tarafından verilen eğitimde, TS EN ISO 14064 
standardının prensipleri, sera gazı envanter sınırları, 
sera gazı emisyonlarının ve uzaklaştırmalarının hesap-
lanması, hesaplama yöntemleri, sera gazı azaltma fa-
aliyetleri ve sera gazının raporlanması gibi konular ele 
alındı. 19 Haziran 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO 4. MESLEK KOMİTESİ, 
ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

KONYALI SANAYİCİLER, TUNUS’TA 
400’E YAKIN İKİLİ İŞ GÖRÜŞMESİ YAPTI

KONYALI SANAYİCİLERDEN 
TUNUS’A ÇIKARMA

Konya Sanayi Odası’nın Şeker-Şekerli Maddeler ve 
Çikolata Sanayini temsil eden 4. Meslek Komitesi, üye 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Konya Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, 4. Meslek Komitesi 
Başkanı Ömer Çeçen ve Komite Başkan Yardımcısı 
Murat Yılmaz tarafından gerçekleştirilen ziyaretlerde, 
sektörün sorun ve talepleri istişare edildi. 
23 Haziran 2025

Konya Sanayi Odası’nın organizasyonu ile Tunus’a 
giden Konyalı sanayiciler, Sfakes Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın ardından Tunus Sanayi, Ticaret ve Sanat-
karlar Birliği (UTICA) üyeleri ile bir araya geldi. He-
yete başkanlık yapan KSO Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, Konyalı sanayicilerin Tunus İş Gezisi kapsamında 
400’e yakın ikili iş görüşmesi yaptıklarını söyledi. 
26 Haziran 2025

Konyalı sanayiciler, Konya Sanayi Odası (KSO)’nın or-
ganizasyonu ile Tunus’a çıkarma yaptı. Konya Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in başkanlık ettiği 
heyet, Tunus`taki Sfakes Ticaret ve Sanayi Odası’n-
dan 50 firmayla 228 ikili iş görüşmesi gerçekleştirdi. 
Program kapsamında ayrıca, KSO ile Sfakes Ticaret 
ve Sanayi Odası arasında iş birliği mutabakat zaptı 
imzalandı. 25 Haziran 2025
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KONYA, İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
LİSTESİNDE REKOR KIRDI
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Türkiye’nin İlk 1000 
İhracatçı firmasını açıkladı. Geçtiğimiz yıl listede 6 
firma ile yer alan Konya, bu yıl 12 firma ile listede re-
kor kırdı. Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Musta-
fa Büyükeğen, listede yer alan firmaları ve çalışanla-
rını tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. 
30 Haziran 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO’DA 15. VE 16. MESLEK 
KOMİTELERİ SEKTÖRLERİNİ ANLATTI
Konya Sanayi Odası’nın Haziran Ayı Meclis Toplan-
tısı gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütük-
cü’nün başkanlığında yapılan toplantıda, Konya 
Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Oda’nın aylık faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi. Meclis toplantısında ayrıca, 
KSO’nun 15. ve 16. Meslek Komitesi temsilcileri de 
birer sunum yaparak sektörlerini anlattı, sorun ve 
taleplerini dile getirdi. 30 Haziran 2025

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, AKKO MAKİNE’NİN 
OPEN HOUSE ETKİNLİĞİNE KATILDI
Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, Akko Makine ta-
rafından düzenlenen ve taşlamalı imalat sektöründe 
yenilikçi çözümlerle verimlilik ve karlılık artırmayı 
amaçlayan Open House etkinliğine katıldı. 
1 Temmuz 2025

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TOBB BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU’NA EŞLİK ETTİ
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Konya programına eşlik 
etti. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bir dizi 
programlara katılmak için geldiği Konya’da, Beyşe-
hir Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni hizmet binasının 
temel atma programına katılarak, Beyşehir OSB’deki 
bazı fabrikaları da ziyaret etti. Daha sonra Seydi-
şehir’e geçen Hisarcıklıoğlu, beraberindeki heyetle 
birlikte, Seydişehir TOBB Cumhuriyet İlkokulu’nun 
açılışını gerçekleştirdi ve Seydişehir Ticaret ve Sana-
yi Odası’nı ziyaret ederek, burada iş dünyasıyla bir 
araya geldi. 3 Temmuz 2025
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ÇATLI, TRAMVAY HATTI TEMEL 
ATMA TÖRENİNE KATILDI
Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid 
Çatlı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirilen, Şehir Has-
tanesi–Stadyum Tramvay Hattı 2. Etabının Temel 
Atma Töreni’ne katıldı. 7 Temmuz 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

GURUR TABLOSU; KONYA’DAN 22 FİRMA 
SANAYİNİN DEVLERİ ARASINDA
Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araş-
tırması’nın sonuçları açıklandı. Geçtiğimiz günlerde 
açıklanan İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırma-
sı’nda 8 firma ile yer alan Konya, İkinci 500 Sanayi 
Kuruluşu arasında 14 firma ile yer aldı. Böylece Tür-
kiye’nin sanayi devleri arasında Konya, toplam 22 
firma ile temsil edildi. Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konyalı firmaları ve çalışanlarını 
tebrik etti. 7 Temmuz 2025

KOS İLE KONYA TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Konya Organize Sanayi Bölgesi’ndeki işletmelerin 
nitelikli insan kaynağı sorununa çözüm üretmek 
için,  Konya Teknik Üniversitesiyle, Konya Organize 
Sanayi Bölgesin’e  yeni bir teknik bilimler meslek 
yüksekokulu kazandırılması için iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokolün imzaları, Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen ile Konya Teknik Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik tarafın-
dan atıldı. 04 Temmuz 2025 

KONYASPOR’DAN KSO’YA ZİYARET
Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte, Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 03 Temmuz 2025 
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’DEN İTALYA 
KONSOLOSU’NA ZİYARET

KOS 6. KISIMDA ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI HIZLA SÜRÜYOR

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TÜRK-ARAP 
ODASI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
VE EKONOMİ FORUMU’NA KATILDI

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Aydın Sanayi Odası Başkanı Gökhan Maraş ile birlik-
te, İtalya İzmir Konsolosu Daniele Bianchi’yi ziyaret 
etti. Başkan Büyükeğen’in Konya sanayisi hakkında 
bilgiler verdiği ziyarette, Konya ile İtalya’nın ticaret 
hacminin artırılması için yapılabilecek çalışmalar is-
tişare edildi. 8 Temmuz 2025

Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) 6. Kısım Ge-
nişleme Alanı’nda alt yapı çalışmaları hızla sürüyor. 
Konya Sanayi Odası (KSO) ve Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi (KOS) Başkanı Mustafa Büyükeğen, 276 
parselin ön tahsislerinin yapıldığı 6. Kısım’da altyapı 
çalışmalarını hızla tamamlayarak parselleri sanayici-
lere teslim edeceklerini söyledi. Büyükeğen, 6. Kısım-
da yükselecek fabrikalarda 15 bin kişiye daha istih-
dam sağlanacağının altını çizdi. 9 Temmuz 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Arap Odalar 
Birliği iş birliğinde İzmir’de düzenlenen, ‘Türk-Arap 
Odası Yönetim Kurulu Toplantısı ve Ekonomi Foru-
mu’na katıldı. İzmir Ticaret Odası’nda gerçekleştiri-
len toplantıya, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Arap Odalar Birliği Başkanı Samir Majoul, Arap Oda-
lar Birliği Genel Sekreteri Khaled Hanafy, büyükelçi-
ler ile 15 Arap ülkesinden 100’ün üzerinde iş insanı 
katıldı. 7 Temmuz 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

TOBB KAYSERİ GENÇ GİRİŞİMCİLER 
KURULU’NDAN KSO’YA ZİYARET
TOBB Genç Girişimciler Kurulu İç Anadolu Bölge 
Başkanı ve TOBB Kayseri Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Faruk Sarıalp, beraberindeki heyetle birlikte 
Konya Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarete ev sahip-
liği yapan Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Özarpa, Konya sanayisi ve sektörler hakkında 
bilgi verdi. 10 Temmuz 2025
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KSO BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKEĞEN: 
MİLLETİMİZ, 15 TEMMUZ’DA VATAN 
SEVGİSİNİ TÜM DÜNYAYA İLAN ETMİŞTİR

BÜYÜKEĞEN, KONYA İL SAĞLIK 
MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ 

KSO 9. MESLEK KOMİTESİ 
SORUNLARI İSTİŞARE EDİLDİ

KÜÇÜKHEMEK, 15 TEMMUZ 
ETKİNLİKLERİNE KATILDI

Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısı ile bir mesaj ya-
yımladı. 15 Temmuz 2016 gecesi ve sonrasında Türk 
Milleti’nin darbeci hainlere karşı sergilediği direnişin, 
istiklale ve demokrasiye sahip çıkma kararlılığının en 
net tezahürlerinden biri olduğunu vurgulayan Baş-
kan Büyükeğen, “Cennet vatanımız uğruna canlarını 
feda eden 15 Temmuz şehitlerimizi bir kez daha rah-
metle, gazilerimizi şükranla anıyorum” dedi. 
15 Temmuz 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özarpa ile birlikte, 
Konya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 17 Temmuz 2025 

Konya Sanayi Odası’nın Lastik, Kauçuk, Madeni Yağ, 
Boya, Gaz, Gübre ve İlaç Sanayiini temsil eden 9. 
Meslek Komitesi’nin Başkanı Hilmi Botsalı, komi-
te üyeleriyle beraber, üye ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Sektör sorunlarının istişare edildiği ziyaretlere, Ko-
mite Başkan Yardımcısı Muhammed Sami Bediz, 
Komite Üyesi Ömer Muslukçu ve KSO Meclis Üyesi 
Mustafa Ildırar da katıldı. 11 Temmuz 2025

Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Yusuf Kü-
çükhemek, Mevlana Meydanı’nda gerçekleştirilen 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkin-
likleri’ne katıldı. 15 Temmuz 2025 

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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KOS’UN GÜVENLİK ALTYAPISI 
DAHA DA GÜÇLENİYOR

ASKON HEYETİ, KSO’YU 
ZİYARET ETTİ

Konya Valiliği, Konya İl Emniyet Müdürlüğü ve Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) arasında, ‘Konya 
Organize Sanayi Bölgesi Polis Merkezi Amirliği Bina-
sı Yapılması Protokolü’ imzalandı. Protokol kapsa-
mında bölgeye kazandırılacak yeni polis merkezi ile 
bölge daha güvenli hale gelecek. 20 Temmuz 2025

ASKON Konya Şube Başkanı Yusuf Çimen,  yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte, Konya Sanayi Odası Başka-
nı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 
23 Temmuz 2025 

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

HAZIR AMBALAJLI MAMULLERE 
YÖNELİK İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Konya Sanayi Odası ev sahipliğinde, Konya Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından hazır ambalajlı 
mamullere yönelik istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Yusuf Küçükhemek ev sahipliği yaptı. Sanayicilerin 
katıldığı toplantıda konuşan Konya Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, hazır amba-
lajlı mamullere ilişkin sektörel gelişmelerin, yasal dü-
zenlemelerin ve uygulama sorunlarının ele alındığı 
toplantının sektör adına faydalı olmasını diledi. 
23 Temmuz 2025

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN IDEF 2025’E 
KATILAN KONYALI FİRMALARI 
ZİYARET ETTİ
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Özarpa ve Ahmet Kü-
çükbacak ile birlikte İstanbul’da düzenlenen 17. Ulus-
lararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF 2025)’nı ziyaret 
etti. 24 Temmuz 2025
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
ALTAY, KSO MECLİSİNE KONUK OLDU

KSO’DA BANLİYO VE TRAMVAY HATTI 
İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

KSO 7. MESLEK KOMİTESİ 
SORUNLARI İSTİŞARE EDİLDİ

VALİ AKIN VE BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN, AKKO MAKİNE’Yİ 
ZİYARET ETTİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Sanayi Odası’nın Temmuz Ayı Meclis 
Toplantısı’na katıldı. Toplantıda konuşan Oda Başka-
nı Mustafa Büyükeğen, Konya sanayisi ile ilgili bilgi 
vererek, Başkan Altay’a Konya sanayisine verdikleri 
destekler için teşekkür etti. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Altay ise, Konya’ya yeni yapılan Konya-
ray, Metro gibi raylı sistem yatırımları ve bunların sa-
nayi bölgelerine erişimi ile ilgili bilgi verdi. Konya’nın 
yaşadığı su sorununa da dikkat çeken Altay, herkesi 
tasarrufa davet etti. 28 Temmuz 2025

Konya Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın ka-
tılımıyla Banliyo ve Tramvay Hattı İstişare Toplantısı 
gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Başkanı Musta-
fa Büyükeğen ile Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 
İyibildiren’in katıldığı toplantıda, sanayi bölgelerine 
ulaşım ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. 
28 Temmuz 2025 

Konya Sanayi Odası (KSO)’nın Ayakkabı, Taban, Ter-
lik ve Deri Ürünleri Sanayiini temsil eden 7. Meslek 
Komitesi, sektör sorunlarının istişare edildiği toplan-
tıda bir araya geldi.  Toplantıya, KSO Başkan Yardım-
cısı M. Zahid Çatlı, KSO Yönetim Kurulu Üyesi Kemal 
Özarpa, Meslek Komitesi Başkanı Sinan Sürer, Meslek 
Komitesi Başkan Yardımcısı Fatih Lamcı ve komite 
üyeleri M. Selman Eryılmaz ile Muhammed Küçükkö-
seleci de katıldı. 29 Temmuz 2025

Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen ile birlikte, Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde üretim yapan AKKO Makine’yi 
ziyaret etti. Ziyarette, firmanın üretim süreçleri hak-
kında bilgi alındı. 30 Temmuz 2025 

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

SANAYİDE SİBER GÜVENLİK VURGUSU: 
“SANAYİNİN SİBER GÜVENLİĞİ, MİLLİ 
GÜVENLİK MESELESİ HALİNE GELDİ”

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, MSB BAKAN 
YARDIMCISI HEYBET’İ ZİYARET ETTİ

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı hi-
mayelerinde, Konya SANTEK Siber Güvenlik Ko-
misyonu koordinasyonunda Konya Sanayi Siber 
Güvenlik Günü gerçekleştirildi. Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
programa sanayiciler yoğun ilgi gösterdi. Programın 
açılışında konuşan Konya Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ahmet Küçükbacak, Konya’nın gelişen bir 
sanayiye sahip olduğunu vurgulayarak, sanayi için 
siber güvenliğin ne kadar önemli olduğuna dikkat 
çekti. Küçükbacak, konuşmasında siber güvenliğin 
sadece bir bilgi teknolojileri meselesi olmadığını, 
aynı zamanda milli kalkınma ve milli güvenlik mese-
lesi haline geldiğini ifade etti. 1 Ağustos 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Milli Savunma Bakan Yardımcısı Musa Heybet’i ziya-
ret etti. 5 Ağustos 2025

BÜYÜKEĞEN, ASFAT GENEL MÜDÜRÜ 
İLBAŞ’I ZİYARET ETTİ

KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, SSB 
BAŞKANI GÖRGÜN’Ü ZİYARET ETTİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş. (ASFAT) Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlbaş’ı ziyaret etti. 
5 Ağustos 2025

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Görgün’ü ziyaret etti. Ziyarette, Konya’nın savunma 
sanayinde yaptığı çalışmalar ve sektörde yaşanan 
gelişmeler değerlendirildi. 5 Ağustos 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 
CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
YILMAZ’DAN KONYA SANAYİSİNE 
DESTEK İSTEDİ

VALİ AKIN VE BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN FMC’Yİ ZİYARET ETTİ

MPG MAKİNE’DEN 
KSO’YA ZİYARET 

KONYALI SANAYİCİLERE YENİ 
TEŞVİK SİSTEMİNDEN 
YARARLANIN ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları kapsamında geldiği Konya’da, 
sanayicilerle bir araya geldi. Toplantının moderatör-
lüğünü yapan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz’a sa-
nayicilerin taleplerini içeren bir dosya sunarak, Kon-
ya’ya serbest bölge kurulması ve uçak sefer sayıları-
nın artırılması gibi konularda destek istedi. 
13 Ağustos 2025

Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen ile birlikte, Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde üretim yapan FMC Hidrolik’i zi-
yaret etti.  Ziyarette, firmanın üretim ve ihracatına 
yönelik bilgi alındı. 7 Ağustos 2025

MPG Makine Genel Müdürü Veysel Alver, Konya Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 
Ziyarette, MPG Makine’nin yaptığı çalışmalar hakkın-
da bilgi verildi. 11 Ağustos 2025

Konya Sanayi Odası ve Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) tarafından Yeni Teşvik Sistemi ve Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı Tanıtım Toplan-
tısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Konyalı sanayicilere, 
son başvuru tarihi 1 Eylül 2025 olan yeni yatırım teş-
vik sisteminden en verimli şekilde yararlanın çağrısı 
yapıldı. 15 Ağustos 2025
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KSO’NUN 24. MESLEK 
KOMİTESİ BİR ARAYA GELDİ

KSO 9. MESLEK KOMİTESİ, 
ÜYE ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Konya Sanayi Odası’nın Isıtma-Soğutma Sistemle-
ri, Elektrik Üretimi-Müteahhitlik Hizmetleri ve Geri 
Dönüşüm Sanayini temsil eden 24. Meslek Komitesi 
Üyeleri, bir araya geldi. 24. Meslek Komitesi Başkanı 
Ziya Koçak, Meclis Üyesi Fahri Eken, Meslek Komite-
si Üyeleri Ömer Saylık ve Fehmi Özbey’in katılımıyla 
yapılan toplantıda, sektörün sorun ve talepleri isti-
şare edildi. Komitenin, sektörün gelişmesine yönelik 
yapacağı çalışmalar ele alındı. 20 Ağustos 2025

Konya Sanayi Odası’nın Lastik, Kauçuk, Madeni Yağ, 
Boya, Gaz, Gübre ve İlaç Sanayini temsil eden 9. 
Meslek Komitesi, üye ziyaretleri gerçekleştirdi. Mes-
lek Komitesi Başkanı Hilmi Botsalı, KSO Meclis Üyesi 
Mustafa Ildırar, Komite Başkan Yardımcısı Muham-
med Sami Bediz ve Komite Üyesi Ömer Muslukçu 
tarafından gerçekleştirilen üye iş yeri ziyaretlerinde, 
sektörün sorun ve talepleri istişare edildi. Ziyaretler-
de ayrıca, 9. Meslek Komitesi’nin çalışmaları hakkın-
da bilgiler verildi. 20 Ağustos 2025

KSO’DA 17. VE 20. MESLEK 
KOMİTELERİ SEKTÖRLERİNİ ANLATTI

KSO’DAN KURUM MÜDÜRLERİNE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Konya Sanayi Odası’nın Ağustos Ayı Meclis Top-
lantısı gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kü-
tükcü’nün başkanlığında yapılan toplantıda, Konya 
Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Oda’nın aylık faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi. Meclis toplantısında ayrıca, 
KSO’nun 17. ve 20. Meslek Komitesi temsilcileri de 
ortak sunum yaparak sektörlerini anlattı, sorun ve 
taleplerini dile getirdi. 25 Ağustos 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte, Konya Serbest 
Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Halil 
Bıçakçı, Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ön-
der Çiftçi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürü Fatih Ayaz ile  Sosyal Güvenlik Kurumu İl Mü-
dürü Erkin Avcı’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  
28 Ağustos 2025
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’DEN 
BAKAN YERLİKAYA’YA ZİYARET

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, İLLER İDARESİ 
GENEL MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

KSO’NUN 24. MESLEK KOMİTESİ, 
ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

BÜYÜKEĞEN, CES İLERİ 
KOMPOZİT’İ ZİYARET ETTİ 

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti. 
5 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
İller İdaresi Genel Müdürü Mehmet Emin Bilmez’i 
ziyaret etti. Ziyarette Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak ile Genel Sekreter 
Fatih Bayraktar da yer aldı. 5 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası’nın Isıtma-Soğutma Sistemle-
ri, Elektrik Üretimi-Müteahhitlik Hizmetleri ve Geri 
Dönüşüm Sanayini temsil eden 24. Meslek Komite-
si, üye ziyaretleri gerçekleştirdi. 24. Meslek Komitesi 
Başkanı Ziya Koçak, Meclis Üyeleri Fahri Eken ve Ali 
Buğra Temizci’nin birlikte gerçekleştirdiği ziyaretler-
de, sektörün sorun ve talepleri istişare edildi. Ziya-
retlerde ayrıca, komitenin yaptığı çalışmalar hakkın-
da üyelere bilgi verildi. 3 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak ile birlik-
te, CES İleri Kompozit ve Savunma Teknolojileri Yö-
netim Kurulu Üyesi Taner Düvenci’yi ziyaret etti.
5 Eylül 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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KSO BAŞKANI MUSTAFA BÜYÜKEĞEN, 
TSE BAŞKANI ŞAHİN’İ ZİYARET ETTİ

KSO 7. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ, SEKTÖR-OKUL 
İŞ BİRLİĞİNİ GELİŞTİRİYOR

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’DEN TOBB 
BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA 
ZİYARET

BÜYÜKEĞEN’DEN, TUSAŞ’A ZİYARET

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak ile birlikte 
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı M. Sami Şahin’i 
ziyaret etti. Başkan Büyükeğen, TSE Başkanı Şahin’e 
Konyalı sanayicilerin taleplerini iletti. 5 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası’nın, Ayakkabı, Taban, Terlik ve 
Deri Ürünleri Sanayini temsil eden 7. Meslek Komi-
tesi Üyeleri, sektör-okul iş birliğinin geliştirilmesi 
amacıyla Karatay Aykent Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’ni ziyaret etti. 16 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz ile birlikte, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti. 16 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak ile bir-
likte dünyanın 100 büyük savunma sanayi şirketi 
arasında yer alan TUSAŞ’ı ziyaret etti. TUSAŞ Genel 
Müdürü Dr. Mehmet Demiroğlu’nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ziyarette, savunma sanayi ve Konya 
8. Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmalarına yönelik 
istişarelerde bulunuldu. 5 Eylül 2025
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KONYA HEYETİNDEN TİCARET 
BAKANI BOLAT’A ZİYARET

KSO 9. MESLEK KOMİTESİ’NDEN 
SEKTÖR TEMSİLCİLERİNE ZİYARET

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’DEN 
EN HIZLI BÜYÜYEN KONYALI 
FİRMALARA TEBRİK

KSO’DA, İNSANI TANIMAK VE 
MOTİVASYON SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya 
Milletvekili Mustafa Hakan Özer, AK Parti Konya İl 
Başkanı Fatih Özgökçen, Konya Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, Konya Ticaret Odası Baş-
kanı Selçuk Öztürk ve Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz, Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat’ı ziyaret etti. Ziyarette, Konya’da devam eden 
çalışmalarla, şehrin sanayi, ticaret, üretim ve ihraca-
tına yönelik istişarelerde bulunuldu. Ayrıca, iş dün-
yasının sorun ve talepleri Bakan Bolat’a iletilerek, 
destek istendi. 16 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası’nın Lastik, Kauçuk, Madeni Yağ, 
Boya, Gaz, Gübre ve İlaç Sanayini temsil eden 9. 
Meslek Komitesi, sektör sanayicilerini ziyaret etti. 
18 Eylül 2025

TOBB öncülüğünde, TEPAV ve TOBB ETÜ iş birliğin-
de Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi belirlen-
di. Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
listede yer alma başarısı gösteren Konyalı firmaları 
tebrik etti. Başkan Büyükeğen, “TOBB öncülüğünde 
belirlenen Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi 
arasına girme başarısı gösteren Konyalı firmalarımızı 
ve çalışanlarını tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. 22 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası tarafından, işletmelerin insan 
kaynakları yöneticilerine yönelik ‘Psikolojiyi Kullana-
rak İnsanı Tanımak ve Motivasyon Semineri’ gerçek-
leştirildi. 17 Eylül 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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KSO MECLİSİ’NDE, SGK VE İŞKUR 
TEŞVİKLERİ ANLATILDI

KSO’DA, AKREDİTİF İŞLEMLERİ VE 
UYGULAMALARI ANLATILDI

GENÇ MÜSİAD’TAN KSO’YA ZİYARET

KSO VE ABH ARASINDA 
ENERJİ VERİMLİLİĞİ İÇİN 
STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Konya Sanayi Odası’nın Eylül Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün 
başkanlığında yapılan toplantıda KSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa Büyükeğen, Oda’nın aylık fa-
aliyetleri ve projeleriyle ilgili bilgiler verdi. KSO’nun 
Eylül Ayı Meclis Toplantısı’na ayrıca, Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) İl Müdürü Erkin Avcı ve Türkiye İş Ku-
rumu (İŞKUR) İl Müdürü Önder Çiftçi katılarak, ku-
rumlarının teşvikleri ve çalışmaları hakkında bilgiler 
verdiler. 22 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası tarafından, ihracatta büyük 
önem taşıyan akreditif yöntemlerinin uygulamasının 
anlatıldığı, ‘Akreditif İşlemleri ve Uygulamaları Eğiti-
mi’ gerçekleştirildi. 24 Eylül 2025

Genç MÜSİAD Konya Şubesi Başkanı Mahmut Elliiki, 
beraberindeki heyetle birlikte, Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Genç MÜ-
SİAD’ın çalışmaları hakkında bilgi verilen ziyarette, 
şehrin üretimini artırmaya yönelik birlikte yapılabile-
cek çalışmalar istişare edildi. 24 Eylül 2025 

Konya Sanayi Odası (KSO) ile Anadolu Birlik Hol-
ding (ABH) arasında, enerji verimliliğini artırmak ve 
sürdürülebilirlik için İş Birliği Protokolü imzalandı. 
Protokolün imzalarını Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen ile PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu attı. 23 Eylül 2025
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KSO’DA MALZEME SEÇİMİ ANLATILDI

BÜYÜKEĞEN, KOS İTFAİYE’Yİ 
ZİYARET ETTİ

INNOPARK, GİRİŞİMCİLERLE 
YATIRIMCILARI BULUŞTURDU

Konya Sanayi Odası, Konya Teknokent ve Innopark 
Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi iş birliğinde, 
‘Malzeme Seçimi ve Kaynak Hataları Eğitimi’ gerçek-
leştirildi. 25 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası ve Konya Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mustafa Büyükeğen, İtfaiye Haftası 
dolayısıyla, Konya Organize Sanayi Bölgesi İtfaiye 
Teşkilatı’nı ziyaret etti. 25 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası (KSO) öncülüğünde şehre ka-
zandırılan Innopark Konya TGB, düzenlediği INFO: 
Demoday etkinliğiyle girişimcilerle yatırımcıları bir 
araya getirdi. Yoğun katılımla gerçekleştirilen etkin-
likte, genç girişimciler, yatırımcılara projelerini anla-
tarak ortaklık ve yatırım çağrısı yaptı. 30 Eylül 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

SAVUNMA SANAYİNDE 
“ELMAS” DÖNEMİ

BÜYÜKEĞEN, ÇUMRA ŞEKER 
FABRİKASI KAMPANYA AÇILIŞ 
TÖRENİ’NE KATILDI

Milli Eğitim Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, Milli Yetkinlik Ham-
lesi Projesi kapsamında hayata geçirilen ELMAS 
Programı ülke genelinde 13 okulda uygulamaya baş-
landı. Konya’da da Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde uygulanacak olan Elmas Prog-
ramı’nın sektörel çalıştayı Konya Sanayi Odası’nda 
sektör temsilcilerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Çalıştayda, savunma sanayi sektör temsilcileri, 
okuldan ve öğrencilerden taleplerini dile getirirken, 
müfredatın sektörün taleplerine göre güncellenmesi 
için istişareler gerçekleştirildi. 30 Eylül 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya Şeker ve Çumra Şeker Fabrikaları’nın 2025 
Pancar Alım Kampanyası Açılışı ile Çumra Şeker 
Fabrikası’nın kapasitesini artıracak olan yeni difüz-
yon ünitesinin devreye alınması törenine katıldı. 
1 Ekim 2025
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KSO MECLİSİ’NDEN İSRAİL’E KINAMA, 
SUMUD FİLOSU’NA DESTEK

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN GAZZE İÇİN 
SESSİZ ÇIĞLIK PROGRAMI’NA KATILDI

KSO’DA YÖK-TOBB EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MSB BAKAN YARDIMCISI 
HEYBET’TEN KSO’YA ZİYARET

Konya Sanayi Odası’nın Ekim Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Sanayicilerin yoğun katılımıyla ger-
çekleştirilen toplantıda İsrail’in Filistin’de uyguladığı 
soykırımı kınayan ve Küresel Sumud Filosu’na des-
tek veren bir bildiri yayımlandı.Konya Sanayi Odası 
(KSO) Meclisi’nde oy birliği ile kabul edilen bildiride 
İsrail’in, Filistin’de dünyanın gözü önünde uyguladığı 
soykırımın insanlık tarihine kara bir leke olarak geçti-
ğinin altı çizildi. 5 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, Katil İsrail’in Fi-
listin halkına uyguladığı soykırımın yıl dönümünde, 
Konya’da gerçekleştirilen Filistin Yürüyüşü’ne katıldı. 
Gazze İçin Sessiz Çığlık Programı’na katılan Büyüke-
ğen, her zaman Filistin halkının yanında olduklarını 
vurguladı. 7 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 
YÖK-TOBB Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği 
Toplantısı’na, KSO Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Fa-
ruk İyibildiren ve Ahmet Küçükbacak katıldı. 
7 Ekim 2025 

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Bakan Yardımcısı 
Musa Heybet, beraberindeki heyetle birlikte Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. Bakan Yardımcısı Heybet’e Konya’nın üretim, 
ihracat ve savunma sanayine yönelik bilgiler veren 
Başkan Büyükeğen, verdikleri destekten dolayı te-
şekkür etti. 3 Ekim 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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MAKTEK KONYA FUARI AÇILDI
ÖZARPA: KONYA’DA GİRİŞİMCİLİK 
EKOSİSTEMİNİ GÜÇLENDİRECEK 
ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ

KONYALI PLASTİK SANAYİCİLER, 
ALMANYA’DAKİ K-2025 
FUARI’NA KATILDI

KOS VE KTO VAKFI ARASINDA 
EĞİTİM PROTOKOLÜ İMZALANDI

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Makine sektörünün Anadolu’daki en büyük buluş-
ması MAKTEK Konya Fuarı yoğun bir ilgiyle açıldı. 
Fuarın açılışına katılan Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, makine sek-
törünün Konya sanayisi için önemini anlattı. Küçük-
hemek, şehrin ihracatının 4’te birinin makine sektörü 
tarafından gerçekleştirildiğini vurguladı. 
8 Ekim 2025

Mevlana Kalkınma Ajansı ve Konya Teknokent tara-
fından düzenlenen ‘Girişim Express 2025 Ön Kuluç-
ka Programı Demo Day’ etkinliğinin açılışı gerçekleş-
tirildi. Etkinliğe katılan Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Özarpa, girişimciliğin Konya 
sanayisi için önemine dikkat çekerek, Oda olarak 
bu ekosistemi güçlendirecek çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. 15 Ekim 2025

Konya sanayisinin önde gelen sektörlerinden plastik 
ve kauçuk sektör sanayicileri, Konya Sanayi Oda-
sı’nın organizasyonuyla, Almanya’da düzenlenen K- 
2025 Uluslararası Plastik ve Kauçuk Fuarı’nı ziyaret 
etti. 16 Ekim 2025

Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) ile Konya Ti-
caret Odası Vakfı arasında Arsa Tahsis İadesi Pro-
tokolü imzalandı. Protokol ile birlikte KTO Vakfı’n-
dan KOS’a geçen arsaya yeni bir mesleki ve teknik 
Anadolu lisesi yapılacak. Böylece bölgedeki eğitim 
yatırımı sayısı 7’ye yükselecek. Konya Sanayi Oda-
sı (KSO) ve Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOS) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen ile Konya Ticaret Odası 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Özkaymak ara-
sında imzalanan protokol ile vakfın Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bulunan arsası, Konya OSB’ye 
devredilecek ve bu alana Rahim Özkaymak Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi yapılacak. 9 Ekim 2025
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KSO’DA PROJE VE İNOVASYON 
YÖNETİMİ ANLATILDI KSO’NUN 9. MESLEK KOMİTESİ, 

ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

KSO’DA KOSGEB DESTEKLERİ 
ANLATILDI

KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, 3. KONYA 
AYAKKABI FUARI’NA KATILDI

Konya Sanayi Odası tarafından, ‘İşletmelerde Proje 
ve İnovasyon Yönetimi Eğitimi’ gerçekleştirildi. 
16 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası’nın Lastik, Kauçuk, Madeni Yağ, 
Boya, Gaz, Gübre ve İlaç Sanayini temsil eden 9. 
Meslek Komitesi, üye ziyaretleri gerçekleştirdi. Mes-
lek Komitesi Başkanı Hilmi Botsalı, KSO Meclis Üyesi 
Mustafa Ildırar, Komite Başkan Yardımcısı Muham-
med Sami Bediz ve Komite Üyesi Ömer Muslukçu 
tarafından gerçekleştirilen ziyaretlerde, sektörün 
sorun ve talepleri istişare edilirken, komitenin çalış-
maları hakkında da bilgiler verildi. 24 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası ve KOSGEB İl Müdürlüğü iş 
birliğinde, ‘KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Top-
lantısı’ gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Eğitim 
Salonu’nda düzenlenen toplantıda, KOSGEB İl Mü-
dürü İsmail Özdemir tarafından, katılımcılara Giri-
şimci Destek Programı ve Kapasite Geliştirme Des-
tek Programı hakkında bilgiler verildi. 24 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, bu yıl üçüncüsü düzenlenen Konya Ayakkabı 
ve Çanta Moda Fuarı’nın açılışına katıldı. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, AK Parti 
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca ve sektör temsilcilerinin katılı-
mıyla açılışı yapılan fuarda konuşan KSO Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, ayakkabı sektörünün Konya 
sanayisinin parlayan yıldızlarından biri olduğunu 
söyledi. 22 Ekim 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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VİETNAM BÜYÜKELÇİSİ’NDEN 
KSO’YA ZİYARET

ERZURUM ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
KSO’YA ZİYARET

MÜŞTEREK YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

GİFED’TEN KSO’YA ZİYARET

VALİ AKIN VE EMNİYET MÜDÜRÜ 
YÜKSEK’TEN KSO’YA ZİYARET

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Dang Thi Thu Ha, Konya Sanayi Odası (KSO)’nı zi-
yaret etti. KSO Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhe-
mek’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen görüşmede, 
Vietnam ile Konya’nın karşılıklı ticaretini artırmak 
için yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 
24 Ekim 2025

Erzurum Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğren-
cileri, Konya Sanayi Odası (KSO)’nı ziyaret etti. Öğ-
rencilere ev sahipliği yapan KSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, misafirlerine 
Konya ve Konya sanayisi hakkında bilgiler verdi. 
30 Ekim 2025

Konya Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen 
Müşterek Yönetim Kurulu toplantısına Konya Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Meclis Başkanı 
Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Mehmet Zahid Çatlı ve Yusuf Küçükhemek ile, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Celalettin Yılmaz, Kemal Özarpa, 
İbrahim Özen, Mehmet Ali Arlı, Ömer Faruk İyibildi-
ren, Ahmet Küçükbacak ve Gülvezir Korkmaz katıldı. 
31 Ekim 2025 

Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Başkanı 
Oya Eroğlu, beraberindeki heyetle birlikte Konya Sa-
nayi Odası (KSO)’nı ziyaret etti. KSO Yönetim Kurulu 
Üyesi Celalettin Yılmaz’ın ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen toplantıda, Konya sanayisi üzerine istişareler-
de bulunuldu. 24 Ekim 2025

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in 
ev sahipliğinde, Konya Valisi İbrahim Akın, İl Emniyet 
Müdürü Maksut Yüksek, Konya Ticaret Odası Başka-
nı Selçuk Öztürk, Konya Ticaret Borsası Başkanı Hü-
seyin Çevik’in katılımıyla istişare toplantısı gerçek-
leştirildi. 29 Ekim 2025 
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KSO 1. KOMİTE, ÜYE ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ
Konya Sanayi Odası’nın Kömür, Taş, Kum, Mermer ve 
Diğer Madenler Sanayini temsil eden 1. Meslek Ko-
mitesi Başkanı Bahattin Çevik, Meclis Üyesi Mevlüt 
Müsevitoğlu ve Komite Üyesi Murat Olgun, üye iş 
yerlerini ziyaret etti. 10 Kasım 2025

KSO’DAN, AGRITECHNICA 
2025’E İNCELEME GEZİSİ

KSO’NUN 14. MESLEK KOMİTESİ 
BİR ARAYA GELDİ

KSO’DA ÜRETİM PLANLAMA ANLATILDIKSO’NUN 12. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ BİR ARAYA GELDİ

Konya Sanayi Odası tarafından, Almanya’nın Hanno-
ver kentinde gerçekleştirilen Agritechnica 2025 Tarım 
Makineleri Fuarı’na teknik inceleme gezisi düzenlendi. 
KSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak’ın ön-
cülüğünde gerçekleştirilen gezide, Konyalı sanayiciler 
sektördeki son gelişmeleri yerinde inceleme ve yeni iş 
bağlantıları kurma imkanı buldu. 13 Kasım 2025

Konya Sanayi Odası’nın Döküm, Isıl İşlem ve Kapla-
ma Sanayi sektörünü temsil eden 14. Meslek Komite-
si Üyeleri bir araya geldi. KSO Meclis Başkan Yardım-
cısı Ali Semiz’in ev sahipliğinde, 14. Meslek Komitesi 
Başkanı Mehmet Çağatay Gürdal, Komite Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Kılınç, KSO Meclis Üyeleri Meh-
met Ali Acar, Muammer Koçak ve komite üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda sektörün ta-
lepleri istişare edilirken, komitenin çalışmaları hak-
kında bilgiler verildi. 19 Kasım 2025

Konya Sanayi Odası tarafından, firmaların üretim 
süreçlerini daha verimli yönetebilmeleri için, ‘Üretim 
Planlama ve Kontrol Eğitimi’ gerçekleştirildi. Eğitim-
de, ürün/parça segmantasyonu, ürün ağacı ve rota 
yapılandırması, ana ürün çizelgeleri, kapasite plan-
laması, malzeme yönetim stratejisi oluşturma, depo/
stok yönetimi, malzeme ihtiyaç planlaması gibi alan-
larda bilgiler verildi. 19 Kasım 2025

Konya Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu Üyesi 
Gülvezir Korkmaz ve KSO’nun İnşaat Malzemeleri, 
Hazır Beton, Beton Mamulleri, Prefabrik Yapı Ele-
manları, Tuğla, Briket, Cam ve Mozaik Sanayi’ni tem-
sil eden 12. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Dinçler, 
komite üyeleriyle bir araya geldi. 17 Kasım 2025

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA
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ALİBABA.COM HEYETİNDEN 
KSO’YA ZİYARET VİETNAM BÜYÜKELÇİSİ, 

BERABERİNDEKİ HEYETLE 
KSO’YU ZİYARET ETTİ

AFGANİSTAN HEYETİNDEN 
KSO’YA ZİYARET

KSO’NUN 13. MESLEK KOMİTESİ 
BİR ARAYA GELDİ

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

Dünyanın en büyük e-ticaret platformlarından olan 
Alibaba.com’un Türkiye Operasyon Uzmanı Mar-
vin He, beraberindeki heyetle birlikte Konya Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Özarpa’nın ev sahipliği yaptığı 
ziyarette, Konya’nın e-ihracatına yönelik istişareler-
de bulunularak, birlikte yapılabilecek çalışmalar de-
ğerlendirildi. 26 Kasım 2025

Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Ankara Büyükel-
çisi Dang Thi Thu Ha, beraberindeki Vietnam Lam 
Dong Eyaleti Halk Komitesi üyeleri ve iş insanlarıyla 
birlikte Konya Sanayi Odası’nı ziyaret etti. KSO Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen görüşmede, Vietnam ile Konya’nın 
karşılıklı ticaretini artırmak için yapılabilecek çalış-
malar istişare edildi. 28 Kasım 2025

Afganistan Ticaret ve Sanayi Bakanı Nooruddin Azi-
zi beraberindeki heyetle birlikte Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Heyet-
le Konya ile Afganistan arasındaki karşılıklı ticareti 
artırmaya yönelik istişarelerde bulunuldu. Ziyarete 
KSO Başkan Yardımcıları Yusuf Küçükhemek ve Za-
hid Çatlı ile MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı 
da katıldı. 29 Kasım 2025

Konya Sanayi Odası’nın, Hidrolik Sistemler, Lift, Si-
lindir ve Hidrolik Pompa Sanayini temsil eden 13. 
Meslek Komitesi Üyeleri bir araya gelerek, istişare-
lerde bulundu. 13. Meslek Komitesi Başkanı Mevlüt 
Aydın’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, 
KSO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Özen, KSO Mec-
lis Üyesi Ahmet Pekgönül ve komite üyeleri sektö-
rün taleplerine yönelik istişarelerde bulundu. 
27 Kasım 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KONYA’DA TAMP KAPSAMINDA KBRN 
SAHA TATBİKATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KAZAKİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ, 
KSO’YU ZİYARET ETTİ

ADİL KARAAĞAÇ MTAL’DEN BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

KBRN Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı ile 
AFAD iş birliğinde düzenlenen saha tatbikatı Konya 
Valisi İbrahim Akın ve Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’in katılımıyla Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde gerçekleştirildi. Tatbikat senar-
yosu gereği, Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde 
laboratuvar kimyasalları üreten bir fabrikada yangın 
meydana geldiği, içeride mahsur kalan vatandaş-
ların bulunduğu ve çok sayıda tehlikeli kimyasalın 
etkisiyle yayılım oluştuğu varsayıldı. Bu kapsamda 
ekipler, kimyasal sızıntıya müdahale, arama-kurtar-
ma, tahliye ve dekontaminasyon süreçlerini gerçeğe 
en yakın koşullarda uyguladı. 3 Aralık 2025

Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yerke-
bulan Sapiyev, Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Ziyarette, Kazakistan 
ile Konya’nın karşılıklı ticaretini geliştirmeye yönelik 
yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 4 Aralık 2025

Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü Zafer Sonel, beraberindeki öğrencilerle birlikte 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i 
ziyaret etti. Başkan Büyükeğen’in, meslek liselerinin 
önemine vurgu yaptığı ziyarette, öğrenciler de Baş-
kan Büyükeğen’e ve Konya Sanayi Odası’na mesleki 
eğitime verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. 
4 Aralık 2025
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO’NUN 2. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ BİR ARAYA GELDİ

KSO BAŞKAN YARDIMCISI ÇATLI, 
SANTEK TOPLANTISI’NA KATILDI

YENİ ZELANDA VE AVUSTRALYA 
BÜYÜKELÇİLERİNDEN KSO’YA ZİYARET

SENEGAL BÜYÜKELÇİSİ’NDEN 
KSO’YA ZİYARET

Konya Sanayi Odası’nın 2. Meslek Komitesi’ni oluştu-
ran Gıda Maddeleri İmalatı, Et ve Et Ürünleri Sektör 
Sanayicileri bir araya geldi. 2. Meslek Komitesi Baş-
kanı Can Kılıç, Meclis Üyeleri Servet Çay ve Hayati 
Çelik, Komite Başkan Yardımcısı Muammer Oğuz-
han Karapınar ile komite üyelerinin katıldığı toplan-
tıda, sektörün talepleri istişare edilirken, komitenin 
çalışmaları hakkında bilgi verildi. 5 Aralık 2025

Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid Çat-
lı, Konya Valisi İbrahim Akın’ın başkanlığında topla-
nan ‘Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) 
Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, Konya sanayisinin 
mevcut durumu ve ihtiyaçları ele alınırken, kentin 
üretim potansiyelini artıracak stratejiler üzerine isti-
şarelerde bulunuldu. 11 Aralık 2025

Yeni Zelanda’nın Ankara Büyükelçisi Greg Lewis ve 
Avustralya’nın Ankara Büyükelçisi Sally-Anne Vin-
cent, Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Musta-
fa Büyükeğen’i ziyaret etti. Görüşmede, İki ülke ile 
Konya’nın ticaretinin artırılmasına yönelik yapılabile-
cek çalışmalar istişare edildi. 16 Aralık 2025

Senegal’in Ankara Büyükelçisi Moustapa Sokhna 
Diop, beraberindeki heyetle birlikte Konya Sanayi 
Odası (KSO)’nı ziyaret etti. Konya Sanayi Odası Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ziyarette, Konya ile Senegal’in kar-
şılıklı ticaretini artırmaya yönelik yapılabilecek çalış-
malar istişare edildi. 10 Aralık 2025
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Faaliyet Belgesi Oda Kayıt Sicil Sureti Certi ficate Of Commercial Activity

Chamber Registration Copy Ortaklık Teyit Belgesi İhale Durum Belgesi

Yerli Malı Belgesi İmalat Yeterlilik Belgesi Yeni Kayıt Yapılan Üye Sayısı

				    2017	 2018	 2019	 2020	 2021	 2022	 2023	 2024	 2025

Faaliyet Belgesi			   23	 668	 483	 401	 333	 336	 498	 885	 564

Oda Kayıt Sicil Sureti		  36	 428	 380	 245	 253	 256	 324		

Certificate Of Commercial Activity		  15	 27	 18	 17	 23	 43	 52	 54

Chamber Registration Copy		  10	 18	 5	 4	 5	 17	 19	

Ortaklık Teyit Belgesi			   0	 10	 22	 15	 26	 64	 58	 43

İhale Durum Belgesi			   11	 16	 13	 15	 21	 36	 25	 15

Yerli Malı Belgesi			  220	 394	 585	 621	 800	 663	 764	 628	 575

İmalat Yeterlilik Belgesi						      54	 80	 67	 80	 88

Yeni Kayıt Yapılan Üye Sayısı	 121	 132	 75	 108	 144	 137	 154	 189	 114

Odamız Tarafından Verilen Belge Sayıları
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Yıllar	 Panel-Konferans	 Fuarlar	 Eğitimler

2017		  66		  7		  35
2018		  75		  9			  29
2019		  66		  11			  43
2020		  27		  1			  24
2021		  21		  5			  22
2022		  23		  5			  28
2023		  72		  8			  26
2024		  77		  7			  33
2025		  114		  13			  24
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KURUMSAL İLETIŞIM MÜDÜRLÜĞÜ 
2025 YILI FAALIYETLERI

2025 yılında Odamız Kurumsal İletişim Müdürlüğü ta-
rafından, basınla ilişkiler yönetilmiş, yayın faaliyetleri, 
organizasyon faaliyetleri, sosyal medya yönetimi, ko-
nuşma metni hazırlanması gibi bütünleşik iletişim çalış-
maları yürütülmüştür. 

BASIN/MEDYA FAALIYETLERI
37 adet basın bülteni servis edilmiş olup, gazete ve te-
levizyonlara sanayimizin sorunları, beklentileri ve yaşa-

nan gelişmelerle ilgili 11 adet özel röportaj verilmiştir. 
İnterpress Medya Takip Sistemi verilerine göre; Konya 
Sanayi Odası 2025 yılı Ocak-Kasım döneminde basında 
6 bin 528 defa haber olmuştur. Odamız günlük ortala-
ma 20,8 kez haber olmuş, çıkan basın haberleriyle 54 
milyon 98 bin 936 kişiye erişim sağlanmıştır. Kurumsal 
İletişim Müdürlüğü tarafından haberler kısmı sürekli 
güncel tutulan kso.org.tr web adresimize, 2025 yılında 
toplam 163 adet haber girişi yapılmıştır. 
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Basın Bülteni Yazılı Basın İnternet Televizyon

Yıllar Basın Bülteni Yazılı Basın İnternet Televizyon

2017 103 3349 9237 316

2018 78 3259 9805 326

2019 53 2503 6978 276

2020 26 1706 4501 237

2021 26 2175 7336 343

2022 22 2644 6405 351

2023 56 2613 9468 357

2024 51 2138 6064 212

2025 37 1463 4862 203
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YAYIN FAALIYETLERI 
Odamızın yayını olan Lonca Dergisi e-dergi olarak çıka-
rılmaya devam edilmiş, bu kapsamda 3 adet dergi ha-
zırlanarak üyelerimize ve kamuoyuna servis edilmiştir. 
Ayrıca, Odamız tarafından gerçekleştirilen 8. Konya Sa-
vunma Sanayi Tedarikçi Buluşmalarına özel, Savunma 

Sanayi Sektör Analiz Raporu, Savunma Sanayi Firma 
Tanıtım Kataloğu, Konya Defence & Arms Dergisi ya-
yınlanmıştır. 
Odamızın 2014 yılından bu yana yayımladığı “Konya 
Sanayi” e-bülteni 2025 yılında da yayın hayatına devam 
etmiş, yıl boyunca 9 adet e-bülten yayınlanmıştır. 

SOSYAL MEDYA FAALIYETLERI
Odamız kurumsal sosyal medya hesaplarının (X, 
facebook, instagram, Linkedin, Youtube) sürekli 
canlı tutulması sağlanmış, Odamızın ve komiteleri-
mizin faaliyetlerine yönelik paylaşımlar yapılmıştır. 
Sosyal medya hesaplarımızdan 2025 Ocak-Kasım 
döneminde 322 paylaşım yapılmış, 2 milyon 262 
bin 160 kişiye erişilmiştir. 
Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Bü-
yükeğen’in X hesabından 11 ayda 200 paylaşım 
yapılmış, 67 bin 84 kişiye erişilmiştir. 

GÜNLÜK BASIN ÖZETLERI
Kurumsal İletişim Müdürlüğü tarafından, günlük 
olarak hazırlanan ‘Gündemde Öne Çıkan Geliş-
meler’ başlıklı basın özetleri, meclis ve meslek 
komitesi üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize 
günlük olarak düzenli bir şekilde gönderilmiştir. 

KONUŞMA METINLERI
Yönetim Kurulu Başkanımızın ve yönetim kurulu üyelerimi-
zin katıldığı; yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm, ihracat, finans, 
dijitalleşme gibi eğitimlerin yanı sıra, fuarlar, etkinlikler gibi 
programlara 30 adet konuşma metni hazırlanmıştır. 

KURUMSAL TASARIM ÇALIŞMALARI
Odamızın 2025 yılında gerçekleştirdiği 2. Konya Ekonomi 
Forumu, 2. Konya Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı, 4. Sanayide 
Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi, 8. Konya Savun-
ma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları gibi geniş katılımlı organi-
zasyonların eğitim, bilgilendirme faaliyetlerinin tamamının 
iletişim faaliyetleri yürütülmüş, görsel tasarım çalışmaları 
yapılmıştır. 
Ayrıca odanın yıl içinde ihtiyacı olan kurumsal materyallerin 
tasarım ve matbaa işleri yürütülmüştür. 
İştiraklerimiz; Innopark, Ahitürk, Enerji Verimliliği Etüt Merke-
zi’nin iletişim ve tasarım çalışmalarına katkıda bulunulmuştur. 
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KONYA SAVUNMA SANAYİ 
SEKTÖR ANALİZ RAPORU

KONYA SAVUNMA SANAYİ 
SEKTÖR ANALİZ RAPORU

Konyasanayiodas Konyasanayiodas Konyasanayiodasi Konya Sanayi Odası

Sayı: 2      KASIM 2025

   Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız:

KONYA, SAVUNMA SANAYİNDE DE 
TÜRKİYE’NİN YÜZ AKI OLACAK

   Konya Büyükşehir Belediye Başkanı U. İbrahim Altay:

KONYA, SAVUNMA SANAYİNDE 
GÜÇLÜ BİR PAYDAŞ OLACAK

   SASAD Başkanı Osman Okyay:

KONYA, SAVUNMA SANAYİNDE 
ÜRETİM VE TEDARİĞİN MERKEZİ

   KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen:

KONYA, SANAYİYLE BÜYÜYOR, 
SAVUNMAYLA GÜÇLENİYOR

   SSB Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün:

SAVUNMA SANAYİNDE 
YERLİLİK YÜZDE 83’E ULAŞTI

   Konya Valisi İbrahim Akın:

KONYA, SAVUNMA SANAYİNİN 
GELECEĞİNE YÖN VERİYOR 
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8. KONYA SAVUNMA SANAYİ
TEDARİKÇİ BULUŞMALARI

Konyasavunma Konya_savunma konyasavunma Konya Savunma

KASIM 2025

Bu rapor, Konya Sanayi Odası Kurumsal İletişim Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır.

YILLARA GÖRE TOPLAM ERİŞİLEN KİŞİ SAYISI
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2026 YILI
ÇALIŞMA PLANI
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ODAMIZ 2026 YILI ÇALIŞMA PLANI

AMAÇ 1.  KONYA SANAYİSİNİN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAK

Konya Sanayi Odası olarak, 2026 yılı için hazırladığımız 
çalışma planımızı, sanayimizin sürdürülebilir büyüme-
sini desteklemek, küresel rekabet gücünü daha da ar-
tırmak ve üyelerimize katma değer sağlayan hizmetleri 
güçlendirmek hedefiyle hazırladık.
Çalışma planımız, Odamızın stratejik hedefleri doğrul-
tusunda, değişen küresel ekonomik koşullar ve sanayi-
mizin ihtiyaçları dikkate alınarak şekillendirilmiştir.
Bu kapsamda; ihracatımızı artırmaya yönelik yurt içi ve 
yurt dışı fuar katılımları, ikili iş görüşmeleri (B2B), sektö-

rel organizasyonlar, eğitim ve danışmanlık programları, 
kümelenme çalışmaları, yeşil ve dijital dönüşüm süreç-
lerinin desteklenmesi, nitelikli insan kaynağının geliş-
tirilmesi ile AR-GE ve UR-GE projeleri 2026 yılında da 
sanayicilerimize rehberlik edecek temel başlıklar olarak 
öne çıkmaktadır.
2026 Yılı Çalışma Planımız, Odamızın stratejik planı ile 
uyumlu şekilde hazırlanmış olup, Konya sanayisinin 
üretim, ihracat ve teknoloji odaklı dönüşümüne katkı 
sunacak faaliyetleri içermektedir.

Hedef 1.1. Konya İhracatını Yüzde 30 Artırmak

Uluslararasılaştırma Danışmanlık Hizmeti

AİA  Projesi - Yıllık Konferansı, B2B Görüşmeleri ve İş Birliği Oluşturma 

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Kadınlar Günü Etkinliği 

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Avrupa Günü Tematik Tanıtım Etkinliği

GULFOOD 2026 Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı 

ITES 2026 Ulusl. Endüstriyel Üretim Teknolojisi ve Ekipmanları Fuarı 

Hannover Messe 2026 Mak. ve Tek. Malzeme Fuarı 

EIMA 2026 Uluslararası Tarım ve Bahçe Mak. Fuarı  

AUTOMECHANIKA Frankfurt 2026 Otomotiv ve Yan Sanayi Fuarı 

Bakü - Konya İş Forumu ve B2B Organizasyonu

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 - CONEXPO-CON/AGG 2026 Fuarı 

Konya Döküm  Kümelenmesi  Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 - Metal China & Diecasting China 2026 Fuarı

Konya Döküm  Kümelenmesi  Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 - CONEXPO-CON/AGG 2026 Fuarı 

Konya Döküm  Kümelenmesi  Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 - Metal China & Diecasting China 2026 Fuarı

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi  - İspanya Sektörel Ticari Heyet İkili İş Görüşmeleri ve Ziyaretler

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Yurtdışı Çalışma Ziyareti

Konya Yurt Dışı Bağlantılarının Artırılması

İşletmelerin Dış Ticarette Bilinç Düzeyinin Artırılması

Uluslararası Teslim Şekillerinin (Incoterms 2020) Riskleri ve Maliyetler Açısından Analizi Eğitimi

Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Evrak Hazırlığı Eğitimi

Dış Ticarette İstihbarat Eğitimi

Akreditif İşlemleri ve Uygulamaları eğitimi
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Savunma Sanayiye Tedarikçi Olan/Olabilecek Firmaların Tanıtımının Artırılması

AİA PROJESİ - Havacılık ve Savunma Sektör Grup Toplantıları ve Tanıtım Sunumları

Savunma Sanayi UR-GE Projesi  - ABD Ticari Heyet Roadshow’u

Ar-Ge Bilincinin Artırılması

ARGETÜRK Tanıtım Sunumu Yapılması (Aksaray TSO, Karaman TSO, Beyşehir TSO, Akşehir TSO, Ereğli TSO)

Savunma Sanayiye Ana Yüklenicilerine Tedarikçi Olan/Olabilecek Firma Sayısının Artırılması

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi - Küresel Tedarik Zinciri / AQAP (Endüstriyel Kalite Teminatı Seviye Belgesi) 
Danışmanlığı

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi - AS9100 Havacılık, Uzay ve Savunma Uluslararası Kalite Yönetim Standardı 
Danışmanlığı

BÜSAT Kümelenmesi - NATO / NSPA Programı Eğitimi

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi -  Fizibilite Raporu, Başvuru ve İhtiyaç Analizi Yapılması

Bölgede Ar-Ge Ekosisteminin Geliştirilmesi

Ar-Ge Merkezi Ziyaretlerinin Gerçekleştirilmesi

İşletmelerde Proje ve İnovasyon Yönetimi Eğitimi

MOTÜM Cihaz Kullanım Eğitimi

Hedef 1.2. Savunma Sanayi Projelerine Katılımcı Firma Sayımızı Yüzde 25 Artırmak

Hedef 1.3. Bölgedeki AR-GE Ekosistemini Yüzde 25 Geliştirmek
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Nitelikli İş Gücü İhtiyacının Karşılanması

Araştırma Raporları Hazırlanması

AITC Staj ve Eğitim Konsorsiyum İzleme Değerlendirme Toplantıları

Osmangazi Staj Konsorsiyum İzleme Değerlendirme Toplantısı

Kurumsal Kimlik Eğitimi

Maliyet Analizi ve Maliyet Optimizasyonu Eğitimi

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Dokümantasyon Eğitimi

İşletme Bütçeleri ve Bütçe Kontrol Teknikleri

Üretim Planlama ve Stok Yönetimi

Malzeme Seçimi ve Kaynak Hataları Eğitimi

Kriz ve Risk Yönetimi Eğitimi 

Osmangazi Staj Konsorsiyum Yurtdışı Kurum Ziyareti ve Tanıtım Faaliyeti

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi - Ulusal Tematik Gençlik Forumu

Meslek Liselerinin Cazibesinin Artırılması

Metal Teknolojileri Bölümünde Öğrenim Gören Lise Öğrencileri İçin Öğrenim Bursu Programı

Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı 2026 - MEIF'26

Kümelerin Geliştirilmesi

BÜSAT İstişare Toplantıları Düzenlenmesi

8. Uluslararası Otomotiv Sektörünün Geleceği Konferansı - OSEG

Konya Otomotiv Yan Sanayi İş Kümesi Küme Toplantılarının düzenlenmesi

Konya Ayakkabıcılık Kümesi Küme Toplantıları düzenlenmesi

AUTOMECHANIKA Frankfurt 2026 Oto. ve Yan Sanayi Fuarı Küme Ziyareti

Ayakkabı Sektöründe Yeni Pazarlar, Markalaşma ve Koleksiyon Geliştirme Eğitimi

Kümelenme Projelerinin Yaygınlaştırılması

Konya Ayakkabıcılık Sektörü Gelecek Tasarımı Çalıştayı

Hedef 1.4. Nitelikli İş Gücü Taleplerinin Karşılanmasına Yönelik Çalışmaları Yüzde 20 Artırmak

Hedef 1.5. Kümelenme Faaliyetlerine Dahil Olan Firma Sayısını Yüzde 50 Artırmak
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Bölgede Enerji Verimliliğinin Artırılması

TS EN ISO 50001:2018 Enerji Yönetimi Sistemi Temel Eğitimi 1

Üyelerimize Yönelik Enerji Ölçümü Yapılması

TS ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 Enerji Verimliliği Eğitimi

 Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 - Enerji Verimliliği Danışmanlığı

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 Enerji Verimliliği Eğitimi

 Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 - Enerji Verimliliği Danışmanlığı

Hedef 1.6. Üyelerimizin Yüzde 5’ine Enerji Verimliliği Çalışmaları Uygulamak

Konya İlinde Dijitalleşmenin Artırılması

AİA Projesi – KOBİ Hızlı Değerlendirme Robotu 

Dijital Dönüşüm Danışmanlık Hizmeti

Dijitalleşme Farkındalığının Artırılması

Dış Ticarette E-Ticaret Eğitimi

Savunma Sanayin UR-GE Projesi  - Yalın Dijital Dönüşüm Eğitimi

AMAÇ 2. SANAYİDE DÖNÜŞÜM FAALİYETLERİNE REFERANS OLMAK

Hedef 2.1. Üyelerimizin Yüzde 5’inin Dijitalleşme Sürecine Katkı Sağlamak
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Yeşil Dönüşümde Farkındalığın Artırılması

5. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi

Yeşil Genç Girişimcilik Ekosistemi Projesi - Ulusötesi Proje Çalışma Grubu Toplantısı - İtalya

AİA Projesi - Sürdürülebilirlik Tematik Grup Toplantıları ve Tanıtım Sunumları

Yeşil Genç Girişimcilik Ekosistemi Projesi - Yeşil Üreticiler Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 - Yeşil Dökümhane Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 -Su Ayak İzi Eğitimi 

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 - Yeşil Dökümhane Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 -Su Ayak İzi Eğitimi 

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi - SKDM, Karbon Ayak izi, Su Ayak İzi Hesaplama Eğitimi

Yeşil Dönüşümde Hizmetlerin Artırılması

ayakizi.org.tr Web Sitesinin Yaygınlaştırılması

Sürdürülebilirlik Danışmanlık Hizmeti

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 1 - Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Raporlama Danış-
manlığı

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE Projesi - 2 - Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Raporlama Danış-
manlığı

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi - Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Raporlama Danışmanlığı

Firmalara Yeşil Dönüşüm Yol Haritası Hazırlanması

Hedef 2.2. Üyelerimizin Yüzde 10’unu Yeşil Dönüşüm Sürecine Hazır Hale Getirmek

AMAÇ 3. BÖLGENİN KALKINMASINA YÖNELİK FAALİYETLERDE ETKİN ROL ALMAK    

Hedef 3.1. Sektörlerinde Öncü Firmaların Tedarikçi Havuzuna Üyelerimizin Yüzde 10’unu Dahil Etmek

Sektör Öncülerine Tedarikçi Olan/Olabilecek Firma Sayısının Artırılması

BÜSAT Kümelenmesi - Tedarikçi Geliştirme Programı 1

BÜSAT Kümelenmesi - Tedarikçi Geliştirme Programı 2

Sektör Öncülerine Tedarikçi Olan/Olabilecek  Firmaların Ürün/Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Otomotiv Yan Sanayinde Ortak Kalite Standartları ve Tedarik Zinciri Entegrasyonu Eğitimi

Savunma Sanayinde UR-GE Projesi - Sürdürülebilir Proje ve Risk Yönetimi Eğitimi
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Hedef 3.2. Bölge Sanayisinin Finansal Yapısını Güçlendirmeye Yönelik 10 Faaliyetin İçerisinde Yer Almak

Hedef 3.3. Yeni Yatırım Fırsatlarının Geliştirilmesine Yönelik 5 Projede Yer Almak

Yerli/Yabancı Sermaye Yatırımlarının Artırılması

Finansal Planlama

3. Konya Ekonomi Forumu

Finansmana Erişim Danışmanlık Hizmeti Verilmesi

Konya Sanayisi Tanıtım Raporu ve Sunumu Hazırlanması Türkçe / İngilizce 

Yatırım Fırsatlarının Artırılması

Konya Serbest Bölge Çalışmaları

AİA Projesi - KOBİ Paydaş Ziyaretleri ve Tanıtım Sunumu

MEVKA Teknik Destek Projesi
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1. Organ Toplantıları

2. Kalite & Akreditasyon

2.2 Kurumsal Performans, Risk ve Yıllık Planlama

1.1 Meclis Toplantıları

1.2 Hesapları İnceleme Komisyonu

1.3 Yönetim Kurulu Toplantıları

1.4 Meslek Komite Toplantıları

1.5 Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı

1.6 Müşterek Yönetim Kurulu Toplantısı

2.1 Akreditasyon, İç Tetkik ve YGG Yönetimi

2.1.1 Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantıları Düzenlenmesi

2.1.2 Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı (YGG)

2.1.3 İç Tetkik Yapılması

2.1.4 Kıyaslama Ziyaretlerinin Gerçekleştirilmesi

2.1.5 2027 Kıyaslama Ziyaretlerinin Planlanması

2.2.1 2026 Faaliyet Planı Hazırlanması

2.2.2 2027 İş Planı Hazırlanması

2.2.3 Yıllık Performans Raporu

2.2.4 Risk–Fırsat Tablosunun Güncellenmesi

2026 YILI ODAMIZ OPERASYONEL FAALİYETLERİ



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU90

2.3 Süreç, Risk ve Doküman Yönetimi

3. Bütçe, Mali İşler & İdari İşler, İnsan kaynakları

2.3.1 Süreç ve Performans Göstergelerinin Gözden Geçirilmesi ve İzlenmesi

2.3.2 Süreç Akış Şemalarının Güncellenmesi

2.3.3 Prosedürlerin Yıllık Revizyonu

2.3.4 Form/Talimat Revizyonlarının Yapılması

2.3.5 Doküman Listeleri ve Doküman Dağıtım Listelerinin Güncellenmesi

2.3.6 Yıllık SWOT Gözden Geçirilmesi

2.4 2027 - 2030 Stratejik Plan Çalışmaları

3.7 Personel Eğitimleri

3.7.1 Veri Analizi ve Raporlama Teknikleri Eğitimi

3.7.2 Siber Güvenlik ve Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi

3.7.3 Sürdürülebilirlik ve Yeşil Kamu Politikaları Eğitimi

3.7.4 Değişim Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Liderliği Eğitimi

3.7.5 Karmaşık Durumlarda Hızlı Karar Alma Teknikleri Eğitimi

3.7.6 Protokol Kuralları Eğitimi

3.7.7 Kurumsal İletişim Eğitimi

3.7.8 Kriz Anlarında İletişim Yönetimini de Kapsayan Etkili Yazım Teknikleri Eğitimi

3.7.9 Topluluk Önünde Konuşma ve Diksiyon Eğitimi

3.7.10 On Parmak F Klavye Eğitimi

3.7.11 Stratejik İş Yönetimi ve Risk Analizi Eğitimi

3.7.12 Temel Hukuk ve Mevzuat Hukuku Eğitimi
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4. Sanayi Hizmetleri

4.1 Üye İlişkileri

4.1.1 Yeni Üye Ziyaretleri

4.1.2 Üye Memnuniyet Anketi

4.1.3 CRM Takibi

4.2 Üye Kayıt – Askı – Terkin İşlemleri

4.2.1 Üye Bilgilerinin Güncellenmesi ve Takibi

4.2.2 Üye Kayıt İşlemleri

4.2.3 NACE Kodu Bilgilerinin Takibi ve Tebligatı

4.3 Belge Hizmetleri

4.3.1 Kapasite Raporu

4.3.2 Dahilde İşleme İzin Belgesi Kapatma

4.3.3 Fiili Tüketim Belgesi

4.3.4 Ekspertiz Raporu

4.3.5 Yerli Malı Belgesi

4.3.6 Türk Malı Belgesi

4.3.7 Faaliyet Belgesi- Oda Kayıt Sureti

4.3.8 Dış Ticaret Dolaşım Belgeleri

4.4 Görüş, Öneri ve Sektörel Raporlama

4.4.1 Üyeden Gelen Görüş & Taleplerin Raporlanması

4.4.2 Sektörel Sorun–Öneri Raporu Hazırlanması ve Takip Edilmesi

5. Kurumsal İletişim ve Dijital Yönetim

5.1 Basın ve Medya Yönetimi

5.1.1 Günlük Medya Takibi / Basın Özeti

5.1.2 Lonca Dergisi Yayını

5.1.3 Aylık E-Bülten Yayımlanması

5.1.4 Özel Gün SMS / E- Mail Duyuruları

5.1.5 Sosyal Medya Yönetimi

5.2 Sistem Güvenliği ve Yedekleme

5.2.1 Sunucu ve Veri Tabanı Yedeklemelerinin Yapılması

5.2.2 Siber Güvenlik Kontrollerinin Yapılması

5.2.3 Firewall / Antivirüs Güncellemeleri

5.2.4 KVKK Ayum Kontrolleri

5.3 Web ve Dijital Yayın Yönetimi

5.3.1 Web Haber/Duyuru Güncellemeleri

5.3.2 Web Altyapısı Üzerinden Duyuruların Yayına Alınması






